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KANINAVL
TAKK til Østfold Avlslag
For oss som har vært med en stund, så vet
vi at utstillinger - ja, det kan de i Østfold.
Siden sist de beviste det, er det gått 6 år,
da NKFs 100 års-jubileum i 1997,nettopp
ble arrangert av Østfold Avlslag, den gang
i Kongstenshallen i Fredrikstad. Men det
var vel naturlig denne gang at LU’en ble
lagt til Sarpsborg og i Skjeberghallen, da
Sarpsborgforeningen for tiden er Østfolds
største. Jeg må her legge til at det er ve-
modig å registrere at Fredrikstad, som i
flere år har vært den ledende av forening-
ene i Østfold, nå bare står med 19 med-
lemmer. Men denne «melodien» er som
kjent noe som vi i flere år har registrert,
ved at aktiviteten i distriktene skifter, og
at dermed «bølgedaler kommer og går».
Det er derfor gledelig å også registrere at
nye krefter har kommet til i Sarpsborg-
foreningen, og jeg håper dere for all del
ikke ble «vettskremt» av et stort arrange-
ment. Tusen takk til alle medlemmer og
foreninger i Østfold for en fin utstilling
og vel gjennomført arrangement! (for å ta
inn litt historikk under dette, kan nevnes
at i 1995 avsluttet Fredrikstad året med
82 medlemmer og Sarpsborg 46). Nå ser
jeg jo ut av TKs annonser denne gang at
«sarpingene» ikke går i dvale, de er klar
med ny utstilling i april, og Leif Opsund
trekker i trådene for å få i gang busstur til
Europautstillingen i Holland - se side 29.

Mange TAKK til Drammen - igjen
Når vi først er i «skrytehjørnet» må jeg gi
en honnør til gutta - og jenter! - i Dram-
mensforeningen. De har nok en gang på-
tatt seg å stå som arrangør av en landsut-

stilling.Nå «hopper de på» å tar ansvar for
LUU-2003, og grunnet nevnte Europaut-
stilling, legges årets LUU til første helga i
november; 1.-2., på Drammen Travbane.
Vi må få «takke å bukke»! - Nå lever vi i
håpet at det dukker opp en «snill onkel»
som kan påta seg LU-2004, da denne fort-
satt står åpen. Det som nok er den største
kneik her, er å få til en god leieavtale med
en hall-eier, samt å stable sammen nok
av medlemmer med å ta ansvar for viktige
jobber. Den økonomiske biten mener jeg
ikke bør skremme noen,da alle de senere
tids landsutstillinger har gått i pluss. Jeg
vil allikevel legge ut en «gulerot» til dem
som påtar seg en landsutstilling, og det er
at arrangør ikke vil få regning på kr 1200
for annonsen, da den faktura vil bli sendt
til meg og håper dette kan være et bidrag.

Aktiviteter på medlemsmøtene
På forbundstinget forutså jeg at det var
en sak som ville skape debatt,nemlig om:
Registrering . . . og det stemte. En klar tale
er at dette må vekk fra utstillinger. Fore-
ninger klager på liten aktivitet på deres
møter. Registrering av kaniner på møtene
må jo være meget aktuelt! Og, for ikke
å glemme - veldig lærerikt, hvis en legger
dette opp på en god måte, hvor dommer-
en «tenker høyt» og forklarer litt i arbei-
det. En ting mener nå jeg: Registrering på
landsutstillinger må vekk snarest!
Nå hører jeg og ser at møtevirksomheten
går «opp og ned» i flere foreninger, så der-
for vil jeg på «tampen» her minne om et
viktig møte i Trøndelagen Kaf., sted: Kvål
Gjesteheim, onsdag 9. april, kl. 19.00 . . .
(kanskje de skal diskutere LU-2004?)

Tidsskrift for Kaninavl - 2.2003
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LLaannddssuuttssttiilllliinnggeenn  22000033
Østfold Avlslag for Kanin var ansvar-
lig arrangør for Landsutstillingen for
voksne dyr 2003. Arrangementet var
lagt til Skjeberghallene like utenfor
Sarpsborg sentrum. Altså, det var to
haller, men i en bygning og samme
hovedinngang, men «fraskilt» med
vegg, kafeteria, gang og med egne
innganger. Den ene hall ble brukt til
de utstilte kaniner og bedømmelse,
den andre hall til kaninhopping, de 2
utstilte angoraprodukter, vår spesial-
klubb Norsk Angora, mange salgs-
stands, diverse hobby-dyrorganisa-
sjoner, landsbruksskole, og scene/
premiebord - med premieutdeling.
Tekst: Bjørn E. /  Fotos: Bjørn E. / Leif S.

Norske mestere 2003 i kaninoppdrett:
Leif Laache bronse, Erik Arntzen gull og

Bjarne Berntzen sølvmedalje

De to dyra som fikk 96 poeng, Erik Arntzen’s Alaska-hu på 21 mnd.,
og den som ble Best in Show, Eldar Vestvolds Hermelin-hann hvit rødøyet på 14 mnd.

1404 kaniner påmeldt fra 183 utstillere
- og Erik Arntzen med Alaska til topps
En må vel si antall dyr var som ventet, og
1400 passet jo også greit inn i hallen som
ble benyttet,kanskje noe trangt rundt ved
bedømmelsen. 38 raser var representert,
med flest i Tan 198, Hermelin 147, Hvit
Land 114, Dvergvedder 112, Fransk
Vedder 81, Thyringer 73, Liten Sølv 60,
Alaska 56, Belgisk Hare 56 og Hollender

46, som de 10 største raser. Som dere kan
se av rasekommentarene fra side 9 til 13,
var bedømmelsen inndelt i 4 grupper og
overdommer var Svein Clausen. Nok en
gang er det Alaska og Erik Arntzen som
troner øverst, dette ble den 5. landsutstil-
ling på rad han vant. Erik stilte ved denne
LU med 37 Alaska, og han får ett dyr i 96,
to i 95,5 og 7 i 95 poeng. Sølvplassen tar
Bjarne Berntzen med Tan, og han beviser
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Bjarne Berntzen’s Tan-hann i 95,5 poeng Hollender i 95 poeng, vinner av Typeshow

I Belgisk Hare var det 56 dyr fra 8 utstillere, hvor den beste, Ivar Haugland, stilte 26, og fikk
2 i 95 og 8 i 94,5 poeng. Harene nådde ikke opp denne gang, og i rasekommentaren kan vi lese

at gruppeleder Kjell Carnbrand sier de er blitt for grove, og det er jo noe oppdretterne da må
«bite merke i» i avlsarbeidet. - T.h. Marianne Myki, vinner av kl K med pent angoraprodukt

at det er kvalitetsdyr - han stiller med 5
hanner og får en fantastisk uttelling, med
to i 95,5, en i 95 og en i 94,5 poeng. At
Leif Laache tar bronseplass er ingen over-
raskelse. Leif stiller med 13 Wiener hvit
ved denne LU, og får en i 95,5, 4 i 95 og
5 i 94,5 poeng. På fjerde også en veteran,
Kai Tveten, med kvalitetsdyr i Blå Wiener,
stiller 15 dyr og får en i 95,5, 4 i 95 og 5
i 94,5 poeng. På femte finner vi beste
junior, Camilla Skjølås, med Dvergvedder.

Camilla stiller 9 dyr og får en i 95,5,2 i 95
og 2 i 94,5. Ut fra resultatlisten ser vi at
flere oppdrettere med Dvergvedder ved
denne LU gjør det meget godt, så det kan
tyde på at rasen kvalitetsmessig er i sterk
fremgang. Trekker også fram Alf Thorsen
med Stor Sølv.Alf stiller opp med 4 dyr og
får det fantastiske resultat: 3 i 95 og en i
94,5 poeng.Og når utstillingens beste dyr
blir en Hermelin hvit rødøyet fra Eldar
Vestfold, så er det godt å konstatere at det

Belgisk Hare til
Poul Christensen

som var repre-
sentanten i

typeshow



er en fin og god blanding med represen-
tanter fra alle rasekategorier. I typeshow-
konkurransen gikk sieren til en tegnings-
rase, Hollender til Egil Meihack. Flere av
våre dommere var også i arbeid utenom
bedømmelsen med å presentere og for-
telle om de forskjellige raser, og som bil-
det til høyre viser var det et interessant
innslag for publikum.Vedderklubben had-
de søndag sin egen konkurranse, og her
sa dommer Gullik Klepaker at uten tvil

var vedderen til Jostein Gulbrandsøy den
beste. Publikum kunne som nevnt få med
seg mer enn kaniner, da utstillingen var
lagt opp som «huflids- og smådyrsmesse»,
samt at det offiselle NM i kaninhopping
skapte «liv og røre» lørdag og søndag med
totalt 46 startende ekvipasjer.
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Harald Frorud:
Refleksjoner etter LU 2003 . . .
Så er LU 2003 historie, og vi i utstillings-
komiteen er glad for at det er overstått.
For komiteen er det et slit, og etter hver
landsutstilling jeg har vært med på, håper
jeg «det er den siste». Men vi mennesker
har lett for å glemme og går gjerne på
igjen etter noen år.
Først en takk til alle som stilte dyr og pro-
dukter, deltok i kaninhopping, dommere,
medhjelpere, andre dyreforeninger og
standsleiere. Uten alle medhjelperne had-
de det ikke vært mulig å arrangere en
landsutstilling. Vi hadde kalkulert med
1500 dyr, men var glad det ikke ble flere
enn 1407, da vi trengte plass til dommer-
ne. Selv med 1400 dyr ble det trangt ved
dommerbordene.
De fleste innmeldingskorta kom i rett tid,
men det er nok noen som tror det er greit
når konvolutten puttes i postkasse ved
påmeldingsfrist (konvolutten skulle være
posttemplet 3. februar og ikke 4.). Noen
tror at de kan sende inn innmeldingskort
når de selv ønsker. Derfor måtte vi retur-
nere innmeldingskort. Frist for betaling

av innmeldingsavgift var det få som re-
spekterte. Det hadde vært greit om alle
hadde fulgt fristen slik at kasserer tidlig
kunne ha oversikten. Når enkelte utstille-
re innbetaler en dag eller to før, får ikke
kasserer melding før etter utstillingen.
Bedømmelsen gikk greit for seg.Vi hadde
håpet på noen flere dyr i 96. Her var jo
landets beste dyr samlet, og en skulle tro
det var flere 96-dyr? Men vi respekterer
dommerne som ikke greide å finne flere.
Mange bærere er villige til å avløse like
før lunsj, og derfor ble det problemer
med nok mat.
Det gikk tregt med påmelding til festen.
Lokalene tok kun 90 personer, men lenge
var vi under halvparten. Innen festen ble
satt i gang, var det flere som ikke fikk
være med da det var fulltegnet.Det hadde
vært ønskelig med raskere påmelding.
Overnattingen foregikk på 3 steder. Dette
for å få forholdsvis rimelig overnatting,
selv om ikke alle var fornøyd med den ri-
meligste standarden. Vi kunne ordnet så
alle fikk overnattet på ett hotell, men pri-
sen ville da blitt atskillig dyrere,da det var
umulig å få rabatt på hotellet.

- og alle juniorer fikk premie . . .
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Ang. det økonomiske så har vi ikke over-
sikt enda, men vi håper på overskudd.
Det er betenkelig når dommerutgiftene
beløper seg til 32 kr for hvert dyr og hall-
leia tar resten.Vi hadde store utgifter ut-
over dette, og det måtte vi sørge for å få
inn på andre måter. Det hadde vært greit
med klare rutiner om hvilke dommere
som skal ha ingen,en eller to overnatting-
er gratis/dekket, for å dømme.
Vi er tross alt glade for den store publi-
kumstilstrømningen. Dette takket være
hoppejenter som ga oss god reklame i
lokal-TV. Når mange strømmer til som
publikum, fører det også til stort salg i
kafeteriaen, og de ansvarlige måtte skaffe
seg store mengder med varer på lørdag.
Vi sleit med å dekke til gulvene. Skole-
korpset som leide oss matter hadde lovet
å legge og fjerne teppene, men maktet
det ikke pga. mannskapsmangel. For å let-
te feiing under utstillingen, ble det lagt
plast over teppene, noe som ble lite vel-
lykket. Vi hadde ønsket oss en hall uten

tildekning, men denne gang lot det seg
ikke gjøre. Vi var 50 voksne som ryddet
etter utstillingen, men som vanlig på en
utstilling, blir det få igjen til siste slutt, og
denne gang var det den tyngste jobben
da teppene skulle sjaues på plass. Vi er
glade for at utstillerne kunne fjerne dyra
før premieutdeling, for det sparte vi en
time på. Håper dette lar seg gjøre ved
fremtidige utstillinger, selv om det går ut
over inngangspengene.
Det var et lurt trekk å ta noe av premie-
utdelingen kl. 14.00, men å dele ut rase-
sløyfene når utstillerne tok ut dyra, fun-
gerte dårlig.Vanlig premieutdeling greide
vi å få unna på 35 minutter, og det er kan-
skje rekord på en landsutstilling. Håper
ikke at det gikk for fort.
Selv om det er et strev å arrangere LU,
håper jeg at noen tar motet til seg og
søker i framtiden.Vi i Østfold regner med
at det tar noen år til neste gang en lands-
utstilling blir lagt hit, og da blir det mu-
ligens LUU. Med LU-hilsen - Harald Frorud

Sarpsborg Kaninavlsforening innbyr til utstilling:

4.-6. april 2003 - Kalnes vg.skole
og er åpen i klasse A

Innmeldingsavgift kr. 45,- pr. kanin
(betales ved innlevering fredag). NKF’s innmeldings-

kort, med påført vekt, sendes senest 26.03.03 til:
Kent Rune Eriksen, Finstadvn. 100, 1708 Sarpsborg.

Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannkopper.
Innlevering av kaniner fredag 4. april, kl. 17.00 - 20.00

Kaninhopping: Lett viderekommende krokete bane + middels rett bane
lørdag 05.04.03 kl. 10.00, lett  rett bane søndag 06.04.03 kl. 10.00.

Innmeldingsavgift kr. 25,- pr. start.
Påmelding senest 26.03.03 til:Turid Lien,Tomb jordbruksskole, 1640 Råde.

Tlf.: 41 51 52 05, e-post: turidlien@hotmail.com
NB: egen premiegruppe for kaniner som er med både i utstilling og i hopping.

Hopping lørdag: premieutdeling etter at denne dags konkurranse er ferdig.
Premieutdeling søndag kl. 16. - Spørsmål om utstillingen kan rettes til:

Kent Rune Eriksen, tlf. 69 14 89 08 / 91 60 57 57
Jon Arneberg, tlf. 69 13 65 22 / 99 32 32 88
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EEggiill  MMeeiihhaacckk’’ss
HHoolllleennddeerr  ii  9955,,55  ppooeenngg

Fransk Vedder kappetegnet i 95 poeng
til Arne Nilsen, Sarpsborg

Dvergvedder-hu 95,5 poeng til Camilla Skjølås

-  da går vi over til dommerkommentarer . . .

Egil Meihack var fornøyd med dagene i
Sarpsborg, han var eier av Hollenderen som
vant typeshow og fikk en hann i 95,5 poeng
(og dessuten god omsetning på salg av dyr)

- og Camilla
fikk med
seg mange
premier og
sine første
napp i to
vandrepo-
kaler; rase-
kruset til
Dverg-
vedder og
beste junior
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Gruppe 1: Kjemperaser, store raser og
raser med avvikende pelsstruktur, hvor
gruppeleder Gullik Klepaker sier dette:
- Først vil jeg takke Østfold Avlslag med
et meget godt gjennomført arrangement.
Takk til overdommer Svein Clausen for
vel tilrettelagt bedømmelse og god takt
og tone.Takk også til mine meddommere:
John Reidar Breivik, Jane Mariegård,
Reidar Tjøstheim og Tor Arve Kristoffer-
sen. Jeg vil si følgende om de raser som
gruppe 1 bedømte:

Belgisk Kjempe: 22 dyr fra 5 oppdrettere.
1 stk i 95 poeng, tilhørende Even Andre-
assen, Grenland. Fin fjær i hatten for han.
Rasens største svakhet generelt er at de
fleste dyr mangler presentasjon.Dette må
det jobbes mer med.
Tysk Kjempeschecke: 5 dyr fra 3 opp-
drettere. Lenge siden vi så slik kvalitet på
dyr i denne rase. Arild Henriksen, Mysen
1,2 281 poeng. Flere kvaliteter ligger
inne, det må bare avles i stor skala for at
rasen skal kunne vise frem flere gode dyr.
Fransk Vedder: Hele 81 dyr fra 13 opp-
drettere. 4 stk i 95 poeng. Rasen har godt
fotfeste blandt kaninavlerne. Pelskvalitet
er det bristende punkt. Cato Smørgrav,
Drammen, best med 1,2 i 283,5 poeng.
Hvor ble Vedderklubben av?
Stor Chinchilla: 6 dyr fra 2 oppdrettere. 1
stk i 95 poeng. Det har vært en nivåhev-
ing på denne rase, men jeg ønsker mer
sjattering på dyrene. Ingjerd Lien, Møre
og Romsdal best med 282 poeng.
Stor Sølv: 8 dyr fra 2 oppdrettere. 3 stk i
95 poeng, alle tilhørende Alf Thorsen,
Sørlandet. Gode kropper og pelser. Bunn-
fargen er fortsatt det svakeste. - 6.-plass
på premielista er meget respektabelt.
Blå Wiener: 24 dyr fra 3 oppdrettere.1 stk
i 95,5 og 4 stk i 95 poeng. Kai Tveten,
Askim,har hevd på å bli best i denne rase,
så også i år. Godt rasepreg og gode krop-

per er varemerket. - Det ga en fin 4.-plass.
Beveren: 22 dyr fra 4 oppdrettere. Rasen
har problemer med å kvitte seg med me-
leringen i fargen. Fylde på bakkroppen er
også mangelvare.Vektnedsettelse med ny
standard har ikke gitt resultater. Enkelte
gode pelser må være det positive. Malvin
Emblem, Bergen, best med 282 poeng.
Californian: Ett dyr tilhørende Dagny
Rognhaug fikk 94 poeng. Lenge siden
denne rase sist var på LU. Fargen er det
svakeste punkt.
Engelsk Vedder: 7 dyr tilhørende Randi
Strøm, Drammen. Lange og brede ører på
de fleste, men kroppsformen og slør er
noe som må forbedres. Gruppe hanner
282 poeng.
New Zealand Red: 11 dyr fra de 2 vanlige
oppdrettere; Kvam og Strøm. Enkelte dyr
med god kropp og farge, men pelskvali-
teten var ikke på topp ved denne landsut-
stilling.
New Zealand White: Ett dyr av ordinær
kvalitet, i 92,5 poeng, til Åge Eriksen.
Trønder: 13 dyr fra 3 oppdrettere. Føler
at det er i ferd med å skje noe med fargen
på Trønder. Det finnes enkelte dyr som

Kommentarer på rasene
fra de 4 gruppeledere:

Stor Sølv hu
95 poeng,

til Alf Thorsen

Blå Wiener hann
95,5 poeng, til Kai Tveten
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har gode stikkelhår uten å være sterkt
preget av sølvhår. Per Bjarte Ludviksen,
Møre og Romsdal, skikkelig entusiast.
Johan Viker, Fredrikstad er jo en nasjonal-
rasenes mann (i hønseavl har han fått me-
get gode resultater med en norsk hønse-
rase, nemlig Jærhøns).
Wiener: 33 dyr fra 4 oppdrettere. 2 stk i
95,5 og 6 stk i 95 poeng. Harmonisk ele-
gante dyr med god pelskvalitet og farge
som sine store fortrinn.Presentasjonen er
også meget bra. Et varsko skal dog ropes:
Pass på pelsstrukturen slik at den ikke
blir ”for fin”, men at wienerpelser priori-
teres. Beste utstiller; Leif Laache, Oslo og
Akershus, stamme i 285,5 poeng og nr 3
på premielista. Wiener er ikke bare hvit,
derfor var det flott å se Kai Tveten sine
svarte, som holdt en relativt god kvalitet.
Angora: 23 dyr fra 5 oppdrettere. 1 stk i
95 poeng, tilhørende Reidun Pettersen

som også blir beste utstiller i rasen med
284 p. Rasen har gjennomgående for lite
pels på seg, og en del er også filtet.Veldig
varierende ullkvalitet. Godt rasepreg.
Satin: 12 dyr i elfenben, alle fra Torund
H. Thorvaldsen, Jæren. 1 stk i 95 poeng.
Pelskvaliteten er god men tettheten kan
forbedres. Muligens har presentasjon og
kroppsform gått noe tilbake. Satin er vel
en av de vakreste kaninraser når de virke-
lig er i orden.
Rex: 35 dyr fra 6 oppdrettere. 2 stk i 95
fra Grete Årsvoll, Jæren. Castor er domi-
nerende både i antall og kvalitet. Fargen
er bra, men tetthet og kroppsform bør
forbedres. Bra å se at både blå og dalma-
tiner er representert, selv om de ikke
nådde helt opp. Gullik Klepaker

Gruppe 2: Mellomstore raser og Dverg-
hare. Her dømte Pierre Eriksson, Kjell
Helge Jåtun, Svein Lundgren, Sturle
Skeidsvoll, Sigbjørn Thorvaldsen og Kjell
Carnbrand,gruppeleder, som gir oss disse
kommentarer: - Tack till Østfold Avlslag
for Kaniner for att jag blev inbjuden att
döma Er Landsutställning i Sarpsborg. Jag
var dessutom gruppedomer för mellom-
store raser och dvärghare, och vill här
också tacka alla mina domare samt over-
domer Svein Clausen för gott samarbete.
Hallarna var stora och rymliga och det
fanns mycket för publiken att titta på, du-
vor, höns, marsvin, angoraprodukter osv.
Detta är mycket trevligt och höjer statu-
sen på utställningen. Skall här försöka
återge intrycken av djuren.
Bourgogne: Genomgående bra päls och
färg, vad som fattas för att uppnå de höga

Angora 95 poeng, til Reidun Pettersen

Wiener hvit hu 95,5 p.,
til Tore Askeland

Per Bjarte Ludviksen var fornøyd med å ta
napp i den nyoppsatte «Trønderpokalen»
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poängen är bättre kroppar och i några fall
något bättre presentation.
Hvit Land: Norge har av tradition genom
åren alltid haft en mycket hög kvalitet
på Hvit Land. 113 Hvit Land var en impo-
nerande siffra. De djur som deltog var
många av hög klass vad beträffar kroppar
och typer.Tyvärr var pälsarna ej helt i ord-
ning på de bästa djuren.
Belgisk Hare: Den dag som vi i Sverige får
56 Belgiska Harar på en landsutställning
skulle jag vara mycket lycklig! Grattis till
det stora deltagarantalet, det bäddar för
en mycket god framtid för norska harar!
Det som däremot bekymrar mig är att
flera av dessa harar är alldeles för grova
både i kroppslinjering och benstomme.
Många hade mycket fin presentation,
men i min smak alltför tunga och grova!
Med risk för att sticka ut näsan vill jag
med bestämdhet poängtera att det är
otroligt viktigt att haren behåller det som
standarden noga föreskriver, alltså sin
myndeprägel, långa gracila linjer, tunna
långa framben och en väl uppdragen buk-
linje. Med det underlag av harar ni har i
Norge tror jag säkert att ni kommer att
lyckas väl och jag önskar er all lycka i fort-
sättningen. Vill även poängtera att flera

av hararna hade mycket god grundfärg i
kombination med god bottenfärg på bu-
ken, vilket inte alltid är så lätt.
Sallander: Flera djur med utmärkt typ och
presentation. Tyvärr ej helt färdiga i färg
och kropp för högre poäng.
Thyringer: Bland dessa fanns många goda
djur med god presentation, fina pälsar
och färger.Mycket imponerande är en an-
mälningssiffra på  72 st.
Alaska: Bland dessa djur fanns återigen
en av utställningens absoluta toppdjur!
En hona på 96 poäng. Jag är mycket im-
ponerad av att en uppfödare år efter år
producerar toppvinnande djur gång efter
gång. Det fanns många fina alaska på den-
na Landsutställning och grattis till Er alla
till mycket fina djur! Men alla andra ut-
ställare får ursäkta mig för det är med
största respekt jag framför mina innersta
gratulationer till Erik Arntzen, inte bara
till denna Landsutställning utan till allt
han tillfört rasen genom åren!
Dvärghare: En mycket homogen samling
dvärgharar presenterades för oss domare.
Det syns att uppfödarna har ett tydligt
mål i sitt avelsarbete. Snygga välpresente-
rade djur i mycket god kondition. För att
nå det ultimata skulle jag gärna se lite
mer markerade och uppdragna buklinjer
hos några av djuren. Det är svårt, men
lycka till!!
TILL SIST; Ett kollektivt TACK från alla
svenska domare till Er alla som genom-
fört denna fina Landsutställning och till
utställarna för erat sportsmannamässinga
uppförande! Kjell Carnbrand

Gruppe 3: Småraser. Thormod Saue var
gruppeleder, og har sendt oss disse ord:
En stor takk til gruppen for en saklig og
god tone gjennom hele bedømmelsen.
Takk også til overdommer, som styrte det
hele på en rolig og fin måte.Gruppen be-
sto av følgende:Thormod Saue, Affe Hed-
lund fra Sverige,Paul-Erik Søndergaard fra
Danmark, Svein Egil Olsen, Randi Strøm,
Marianne N. Myki og Roar Strand.

Kjell Carnbrand ønsker bedre kroppsform og
bedre presentasjon hos Bourgogne
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Jeg har følgende kommentarer og inn-
trykk til de respektive raser i gruppe 3:
Liten Chinchilla: 14 dyr fra 3 utstillere.
Rase på fremgang hva kvalitet angår. De
fleste har gjennomgående en klar og fin
mellomfarge. Sjatteringen ønskes bedre,
da særlig på framkroppen. Noen med rik-
tig flott rasepreg,men kunne kanskje pre-
sentere seg noe bedre. Ett dyr i 95  p.
Deilenaar: 5 dyr fra en oppdretter. Sliter
med noe svake kropper  og presentasjon.
Litt lyse og ujevne på buken, men sjatte-
ring og mellomfarge er bra.
Marburger Ekorn: 24 dyr fordelt på 4 ut-
stillere, alle fra Sarpsborg Kaf. Jevnt over
god kvalitet. Særlig dekkfargen mener jeg
har ”riktig” farge med god glans. Kropp-
ene derimot er for smale fremme. Bedre
presentasjon er ønskelig. Ett dyr i 95 p.
Perle Ekorn: 31 dyr fordelt på 6 oppdret-
tere. Som vanlig i denne rase har mange
en herlig pelskvalitet. Flere dyr satt med
en god og jevn perling og bra mellom-
farge.Mangler enda litt på kroppsformen.
3 dyr med 95 p.
Engelsk Schecke: 34 dyr fordelt på 4 ut-
stillere. Syntes at kvaliteten på denne rase
har blitt noe dårligere.Flere og flere sliter
nå med for smale og svake forpartier.
Kroppstegningen er også blitt dårligere,
da det er for mye sammenvoksninger av
sideflekker. Hodets tegning er jevnt over
ganske bra. Fortsatt gode til å presentere
seg. 3 dyr som oppnådde 95 p.
Liten Havana: 23 dyr fordelt på 4 utstil-
lere. Hyggelig å se såpass mange i denne
rasen. Men det er en del å ta tak i. Ser ut
for at rasen har anlegg for å få hakepose,
da flere fikk anmerkningen; antydning
hakepose - og poengtrekk. Dekkfargen er
også for grunn, slik at bunnfargen nesten
slår gjennom. 2 dyr i 94,5 p.
Hollender: 46 dyr på 3 utstillere. Her vi-
ses frem noen riktig gode dyr, med bra
hode- og kroppstegninger. Presentasjon
og kroppsform kan klart bli bedre. Desto
hyggeligere var det at typevinneren kom
i denne rase. Et fantastisk dyr med flott

presentasjon og med en herlig utstråling.
Fikk da også sine velfortjente 95 poeng.
Eier Egil Meihack - Gratulerer! - og som
i tillegg også fikk et pent dyr i 95,5 p.
Sachsengold: 21 dyr og 3 utstillere. En
rase i fremgang. Begynner nå å få den rik-
tige intensive rødoransje farge. Enda litt å
hente på kroppsformen, selv om den har
blitt betydelig bedre. 3 dyr i 94.5p.
Liten Sølv: 60 dyr fordelt på 8 utstillere.
Flere bra dyr med god kroppsform og
presentasjon. Fargen syntes å ha blitt
bedre, med hensyn til gjennomgående
hvite hår og det er gledelig. 5 dyr fikk
tildelt 95 p.
Tan: 198 dyr fordelt på 25 utstillere. Den
klart største rasen på LU. Her finnes da
flere dyr med forskjellige gode kvaliteter.
Noen sitter med en særdeles deilig pels
og en glansfull svart grunnfarge. Andre
igjen med god tan farge og tegning, med
velutvikla og velplasserte stikkelhår. Men
generelt så må kroppsformen forbedres,
det er alt for langt mellom hver 19 kropp.
Dette må bli førsteprioritet når man skal
sette sammen dyr til årets avl. 3 dyr i 95,5
og 8 i 95 poeng.
Liten Wiener: 7 dyr fra en utstiller. Meget
jevn og god kvalitet. Godt rasepreg og de
kan presentere seg. Litt svake forpartier
gjør at det ikke blir mer enn et dyr i 95 p.
Zobel: 7 blå fra en utstiller. Ikke helt på
topp i farge, ujevne på bryst og buk.
Mangler også litt på kroppsformen. 94
poeng som topp denne gang.

Hva sier du Thormod?  . . .
(- var det litt bedre bunnfarge du ønsket?)
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4.- 6. april: Sarpsborg Annonse side 7

11.-13. april: Sørlande Annonse side 15

11.-13. april: Eidsvoll Annonse side 20

14. juni: Drammen Annonse side 21

21.-22. juni: Nord-Trøndelag
29.-30. august: Trøndelagen

13.-14. september: Indre Østland
04.-05. oktober: Møre og Romsdal
LUU-2003: 1.-2. nov.: Drammen
21.-22. nov.: Trøndelagen/Tr.h.gruppa
10.-11. januar: Drammen
NB: Dommerkonf.: 21.-22. september

Utstillingsoversikt 2003/2004:

Til slutt vil jeg få ønske alle lykke til med
avlen, så vi kan få gleden av å bedømme
mange fine dyr til neste utstillingssesong.

Thormod Saue

Gruppe 4: Per Egil Hagen, gruppeleder,
og han forteller oss følgende: - Først vil
jeg takke for tilliten jeg ble vist med å
være gruppedommer i gruppe 4; Dverg-
vedder og Hermelin. Meddommere var
Bo Paulsson, Njell Kulbrandstad og Erik
Arntzen. Takker gruppa og overdommer
Svein Clausen for godt samarbeid!
Dvergvedder: Her var det nok en gang de
viltgrå som var de beste med gode typer,
kropper og pelsfarge.10 dyr ble belønnet
med 95 p og 1 fikk 95,5 p. Beste utstiller
ble Camilla Skjølås (bildet under) med

1.2 i 285 poeng, tett fulgt av Karoline
Klepaker med gruppe hunner på 285 po-
eng. Den største framgangen hos Dverg-
vedder er på vekta, de beste lå på rundt
1,6 kg, med korte kropper, god pels og
farge. Beste dyr i rasen gikk til ei flott hu
med 95,5 poeng, og eier Camilla Skjølås.
Hermelin: Som så ofte tidligere var det de
rødøyde som trakk det lengste strået.
Mange med gode typer,kropp,pels og far-
ge. I hvit rødøyet ble det «delt ut»: 11 stk i
95 poeng,1 stk i 95,5 poeng og 1 stk med
96 poeng. Beste utstiller var Dag Larsen
med 1.2 i 285 poeng, tett fulgt av Terje
Engh som også hadde 1.2 i 285 poeng, og
Eldar Vestvold med 3.0 i 285 poeng, samt
eier av det dyret som fikk 96 poeng og
best in show.
Viltgrå: Beste utstiller ble Arian Ødegård
med 1.2 i 283,5 poeng, ett dyr i 95p.
Hotot: Beste utstiller Arild Netland med
stamme 283,5 poeng, og han hadde også
283,5 på sine White. Per Egil Hagen
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1. Erik Arntzen, Indre Østland, Alaska  287
2. Bjarne Berntzen, Moss, Tan svart  286
3. Leif Laache, Oslo/Akershus, Wiener hvit  285,5
4. Kai Tveten, Askim, Blå Wiener  285,5
5. Camilla V. Skjølås, Eidsvoll, Dvergvedder vilt. 285
6. Alf Thorsen, Sørl., Stor Sølv  285
7. Dag Larsen, Oslo/Akershus, Hermelin hvit r.ø. 285
8.Tore Askeland, Sørl., Wiener hvit  285
9. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare hvit r.ø. 285
10.Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit r.ø. 285
11. Svein Egil Olsen, Fredrikstad, Alaska  285
12. Karoline Klepaker, Larvik/S., Dvergvedder 285
13. Anne Lise Tveten, Askim, Perle Ekorn   285
14.Torill/Johnny Lyshaug, Askim, Alaska  285
15. Eldar Vestvold, Eidsvoll, Hermelin hvit r.ø. 285
16. Brit/Sigrun Nordskog, Midt-Telemark,Tan 285
17. Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare  284,5
18. Leif Laache, Oslo/Akershus,Thyringer  284,5
19. Anne Christine Arnestad, Dram.,Thyringer 284,5
20. Oddvar Antonsen, Fredrstad, Liten Sølv   284,5
21. Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 284,5
22. Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare viltgrå  284,5
23. Grete Årsvoll, Jæren, Rex castor  284,5
24. Egil Meihack, Rogaland, Hollender svart  284,5
25. Geir Hovde, Oslo/Akershus,Tan svart  284,5
26. Oddmund Veka, Sogn&Fjordane, Thyringer  284
27. Mathias Arntzen, Indre Østl., L.Wiener hvit 284
28. Merete Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå  284
29. Asbjørn Holmen, Sarp., Marburger Ekorn 284
30.Tore Askeland, Sørl., Tan svart   284
31. Knut Eide,Trøndelagen, Hvit Land  284
32. Svein Egil Olsen, Fredrikstad, Hvit Land  284
33.Turid Lien, Møre&Romsd., Hvit Land  284
34. Hedvig Rosenvinge,Tønsb., Dvergvedder 284
35.Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke  284
36. Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag,Tan  284
37.Torund Høie Thorvaldsen, Jæren, Satin elf. 284
38. Reidun Pettersen, Fredr., Angora hvit  284
39. Cato Smørgrav, Dram., Hvit Land  284
40. Leif Opsund, Sarp., Hvit Land  284
41. Nils Per Igland, Sørl., Thyringer  284
42.Torill/Johnny Lyshaug, Askim, Hvit Land 284
43. Harald Frorud, Askim, Dvergvedder viltgrå  284
44. Arve Lilleøen,Trøndelagen, Liten Sølv 284
45. Kristian Kløvstad, Nord-Trønd.,Tan 284
46. Alf Gunnes,Trøndelagen, Tan   284,5
47. Arian Ødegård, Jæren, Hermelin viltgrå 283,5
48. Sara Sanderød, Moss, Hvit Land  283,5
49. Bjarne Berntzen, Moss, Perle Ekorn  283,5
50. Håkon Antonsen, Fredr.,Thyringer  283,5
51. Cato Smørgrav, Dram., Fransk Vedder  283,5
52. Arild Henriksen, Mysen, Belgisk Hare  283,5
53. Arild Netland, Rogaland, Hermelin hotot  283,5
54. Gullik Klepaker, Larvik/Sandefj., Hollender  283,5
55. Svein Lundgren, Oslo/Akershus,Tan  283,5
56. Ingrid/Dagfinn Johansen,Tønsb., Wiener  283,5
57. Rolf Ludvigsen, Larvik/S., Hermelin hvit r.ø. 283,5
58. Bjarne Øygard, Møre, Liten Sølv  283,5
59. Poul Christensen, Sørl., Belgisk Hare  283,5
60. Johan Halsne, Rog., Liten Chinchilla 283,5
61. Erling Killingberg,Trøndelagen,Tan  283,5
62. Arild Gundersen, Jæren,Tan  283,5
63. Arild Netland, Rogaland, Hermelin bl./white 283,5
64. Bjarte Halsne, Rog., Tan  283
65. Kent Rune Eriksen, Sarp., Dvergvedder 283

66. Sverre Grandetrø,Trønd., Hermelin hvit r.ø. 283
67. Leif Opsund, Sarp., Thyringet  283
68. Pål-Eirik Iversen, Oslo/Akershus, Tan  283
69. Marius Reigstad, Bergen, Tan  283
70. Meinert Helland, Bergen, Blå Wiener  283
71. Ingjerd Lien, Møre&Romsdal, Blå Wiener  283
72. Dag Larsen, Oslo/Akershus, Hermelin viltgrå  283
73. Øystein Tvedt, Møre&Romsdal, Sallander  283
74. Ingjerd Lien, Møre&Romsdal, Stor Chinchilla  283
75. Arne Nordlie, Mysen, Hvit Land  283
76. Christin Kristoffersen, I.Østl., Dvergvedder  283
77. Asbjørn O. Steinskog, Jæren,Tan 283
78. Frederik Arntzen, Ind.Østl., Liten Chinchilla 282,5
79. Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgr 282,5
80. Line Larsen, Grenl., Sachsengold  282,5
81. Randi Strøm, Dram., New Zealand Red  282,5
82. Gaute Jåtun, Rogaland, Hollender  282,5
83. Johan Viker, Fredrikstad, Belgisk Hare  282,5
84. Veronica Øvstebø, Jæren, Angora hvit 282,5
85. Bjørg/Kjell Løvås, N.-Trønd., Sachsengold 282,5
86. Marthe Ulfbøl, Eidsvoll, Hermelin hvit r.ø. 282,5
87. Arne Opsund, Sarp., Hvit Land  282,5
88. Randi Strøm, Dram., Engelsk Vedder mad. 282,5
89. Jan Erik Smedsrud, Dram., Fransk Vedder 282
90. Jon Arneberg, Sarp., Marburger Ekorn 282
91. Bjørn Egeland, Rog.,Tan  282
92. Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv 282
93. Samuel Egeland, Sandnes, Dvergvedder  282
94. Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Havana 282
95. Arne Nordlie, Mysen, Liten Havana  282
96. Hilde Krogedal, Jæren, Hermelin blå zobel 282
97. Frank Solhaug, Askim, Hermelin viltgrå  282
98. Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn   282
99. Samuel Egeland, Sandnes, Fransk Vedder  282
100. Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 282
101. Estil Svensen, Mysen, Stor Sølv  282
102. Mathilde Eriksen, Sarp., Marburger Ekorn 282
103. Anne Mette Letnes, Larvik&S., Eng.Schecke 282
104. Magnor Ølberg, Rog.,Tan  282
105.Tor Arve Kristoffersen, I.Østl., Tan  282
106. Even Andreassen, Grenl., Belgisk Kjempe 95
107. Arne Nordlie, Mysen, Hermelin viltgrå 95
108. Jostein Gulbrandsøy, Berg., Fransk Vedder  95
109. Arild Henriksen, Mysen, Fransk Vedder 95
110. Eirik Høyvik, Sogn&Fjordane, Perle Ekorn  95
111. Arne Nilsen, Sarpsborg, Fransk Vedder  95
112. Bent-Eirik Brunes, Jæren, Eng.Schecke mad. 95
113. Kai Tveten, Mysen, Wiener svart  281,5
114. Jonas Schiøttz, Sarp., Liten Sølv 281,5
115. Mads K. Arneberg, Sarp.,Thyringer 281,5
116. Bjørn Egeland, Rog., Zobel blå 281,5
117. Hilde Krogedal, Jæren, Bourgogne  281,5
118. Per Bjarte Ludviksen, Møre, Beveren blå  281,5
119. Vigdis grøtli, Mysen, Sallander  281,5
120. Linn Andresen, Askim, Hvit Land  281,5
121. Åge Eriksen, Moss, Tan  281,5
122. Egil Meihack, Rogaland, Hollender madag. 281,5
123. AnneLise/Kåre Tvedt, Møre, Belgisk Hare  281
124. Irene Nilsen, Sarp., Fransk Vedder  281
125. Lars Bettum,Tønsb., Belgisk Kjempe  281
126. Kåre Jostein Larsen, Sa., Liten Tysk Vedder  281
127. Eivind Narverud, Dram., Liten Tysk Vedder  281
128. Frida Arneberg, Sarp.,Tan  281
129. Svein Magne Josdal, Sand., Liten Havana  281
130. Per Bjarte Ludviksen, Møre,Trønder  281

Resultater Landsutstillingen 2003, Skjeberghallen, Sarpsborg:
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Belgisk Kjempe: Even Andreassen 95. Tysk Kjempe-
schecke: Arild Henriksen 94. Fransk Vedder: Jan Erik
Smedsrud 95. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien 95. Blå
Wiener: Kai Tveten 95,5. Beveren: Malvin Emblem
94. Californian: Dagny Rognhaug 94. Engelsk
Vedder: Randi Strøm 94,5. New Zeal. Red: Randi
Strøm 94,5. New Zeal. Red: Åge Eriksen 92,5.
Trønder: Per Bjarte Ludviksen 94. Wiener: Tore
Askeland 95,5. Angora: Reidun Pettersen 95. Satin:
Torund H. Thorvaldsen 95. Rex: Grete Årsvoll 95.
Bourgogne: Hilde Krogedal 94. Hvit Land: Knut Eide
95. Belgisk Hare: Ivar Haugland 95. Sallander:

Øystein Tvedt 94,5. Thyringer: Anne Christine
Arnestad 95,5. Alaska: Erik Arntzen 96. L.Tysk
Vedder: Kåre Jostein Larsen 94. Liten Chinchilla:
Frederik Arntzen 95. Deilenaar: Alf Gunnes 93.
Marburger Ekorn: Asbjørn Holmen 95. Perle Ekorn:
Anne Lise Tveten 95. Engelsk Schecke: Anne Mette
Letnes 95. Liten Havana: Sturle Skeidsvoll 94,5.
Hollender: Egil Meihack 95,5. Liten Sølv: Oddvar
Antonsen 95. Tan: Bjarne Berntzen 95,5. Liten
Wiener: Mathias Arntzen 95. Zobel: Bjørn Egeland 94.
Dvergvedder: Camilla Skjølås 95,5. Hermelin: Eldar
Vestvold 96. Dverghare: Roar Strand 95,5.

Best i rasen, rasesløyfer:

Resultater kl E - Avkomst:
1. Erik Arntzen, Indre Østl., Alaska  473,5
2. Brit/Sigrun Nordskog, Midt-Telem.,Tan  473
3. Leif Opsund, Sarp., Hvit Land  473
4. Cato Smørgrav, Dram., Hvit Land  473
5.Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit r.ø. 472,5
6. Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag,Tan  472
7. Geir Hamre, Jæren, hermelin hvit r.ø. 471,5

Resultater kl K - Produkter:
1. Marianne Nilsen, Dram., Angoraprod. 95
2. Nina Lien, Eidsvoll, Angoraprod. 93,5

Vandrepokaler:
Vinner LU: Erik Arntzen, Alaska 287
Beste Hann: Eldar Vestvold, Hermelin hvit r.ø. 96
Beste Hu: Erik Arntzen, Alaska 96
Beste junior: Camilla V. Skjølås, Dvergvedder 285
Best in Show: Eldar Vestvold, Hermelin hvit r.ø. 96
B.K/F.V.1,2: Cato Smørgrav, Fransk Vedder 283,5
Beste enk.dyr kjemper: Cato Smørgrav, Fr. Vedder 95
Trønderpokalen: Per Bjarte Ludviksen   281

NKFs Vandre / rasekrus:
Belgisk Kjempe: Even Andreassen, Grenland  95
Fransk Vedder: Cato Smørgrav, Drammen  283,5
Stor Chinchilla: Ingjerd Lien, Møre&Romsd. 283  o.e.
Stor Sølv: Alf Thorsen, Sørlandets  285

Blå Wiener: Kai Tveten, Askim  285,5   o.e.
Beveren: Malvin Emblem, Bergen  282  o.e.
Californian: Dagny M. Rognhaug, Nord-Trønd. 94
New Zealand Red: Randi Strøm, Drammen  282,5
Wiener: Leif Laache, Oslo&Akershus  285,5
Angora: Reidun Pettersen, Fredrikstad  284
Rex: Grete Årsvoll, Jæren  284
Bourgogne: Hilde Krogedal, Jæren  281,5   o.e.
Hvit Land: Knut Eide,Trøndelagen  284
Belgisk Hare: Ivar Haugland, Jæren   284,5   o.e.
Sallander: Øystein Tvedt, Møre&Romsdal  283
Thyringer: Leif Laache, Oslo&Akershus  284,5  o.e.
White: Ingen påmeldt
Alaska: Erik Arntzen, Indre Østl. 287
Liten Tysk Vedder: Kåre Jostein Larsen, Sa., 281
Perle Ekorn: Anne Lise Tveten, Askim  285
Engelsk Schecke:Tore Hadland, Jæren  284
Liten Havana: Sturle Skeidsvoll, Bergen  282
Hollender: Egil Meihack, Rogaland, 284,5
Liten Sølv: Oddvar Antonsen, Fredrikstad  284,5
Tan: Bjarne Berntzen, Moss  286
Dvergvedder: Camilla V. Skjølås, Eidsvoll  285
Hermelin: Dag Larsen, Oslo/Akershus   285
Produkter: Marianne Nilsen, Dram. 95
Andre raser: Roar Strand, Eidsvoll, Dverghare 285
Hopping: Mari Gynnild,Trønd., Golden Flame 80 cm

Flere resultater LU-2003, vandrepokaler og NKFs rasekrus:

Sørlandets Kaninavlslag innbyr til
vårutstilling i Flimra, Hove 11.-13. april

Utstillingen er åpen i klasse A og B 
NKFs innmeldingskort sendes Geir Skoog,

Skogstjernev. 17, 4823 Nedenes,
poststemplet senest tirsdag 1. april 2003.

Påmeldingsavgift, kr 40 pr dyr betales til konto
0530 2836096 v/Monica Christensen, 4818 Færvik.

Innlevering av dyr fredag 11.4. kl 19 til 21. Premieutdeling søndag kl 15.
Rasevis bedømming. - Vi fôrer med høy og vann, husk vannkopper.

Muligheter for overnatting. Kontakter: Geir Skoog tlf 37 09 57 24, Jarle Kvam tlf 37 08 62 23.
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Landsutstillingen
(LU) 2003 vel overstått
Ja, så er nok en landsutstilling over, og
denne gang var arrangementet i Østfold
nærmere bestemt Skjeberg, i Sarpsborg
kommune. Det ble en flott LU med masse
besøkende, arrangert i ett av de historisk
sett største kaninfylkene i Norge, nemlig
Østfold. - Først noen detaljopplysninger:
Skjeberg ligger i Sarpsborg kommune,
hvor det er 48 446 innbyggere og kom-
munen er på 405.6 kvadratkilometer.
Hovednæringen i kommunen er industri,
og de største arbeidsplasser er Sarpsborg
kommune, Østfold fylkeskommune og
Borregaard. Skjeberg er kjent for en del
forskjellige ting bl.a. helleristninger. Det
blir sagt at du finner ikke flere registrerte
helleristninger i landet enn i Sarpsborg,
og kommunen er derfor svært rik på min-
ner fra våre forfedre.Sarpsborg ble grunn-
lagt av Olav Haraldsson (den Hellige) i
1016 og dermed landets tredje eldste by.
Det var samlet litt over 1400 dyr der og
det må en si er bra. Hvis vi sammenligner
oss med Sverige og Danmark, som begge
har et langt større folketall, så var det re-
lativt sett kun 3-400 dyr færre hos oss på
LU.På den annen side så har jo LU en mye
større tradisjon i Norge enn for eksempel
Sverige, men allikevel. Det hadde vært
gøy om vi hadde kommet over 1500 nes-
te år. Hvis en ser på antall dyr under ett,
fra og med LUU 2002 og nå til og med
LU, så tror jeg vi skal være fornøyd med
antall utstilte dyr i denne perioden.

Hallene: Arrangementet var fordelt på to
sammenhengende haller, hvorav den ene
var forbeholdt alle de utstilte kaninene,
mens den andre var forbeholdt hopping,

diverse stands og salgsboder, forskjellige
andre dyr osv., og selvsagt scenen med
premiebordet.Det var to flotte haller som
egnet seg bra til utstilling og hvor det var
kort vei å frakte dyra og annet materiale
ut og inn. Det var et fint premiebord og
hallene var fint satt i stand. Kommentarer
av mer kritisk karakter er vedrørende det
gule lyset i hallen hvor kaninene ble be-
dømt, og det at merking av kaniner fore-
gikk rett innenfor inngangsdøra når vi nå
ønsker å få registrering av dyr vekk fra
publikum.
Antall dyr: Det var som sagt stilt ut litt i
overkant av 1400 dyr fordelt på i under-
kant av 40 forskjellige raser og dertil til-
hørende varianter,og også ikke å forglem-
me 5 produkter. Jeg har summert forde-
ling av antall dyr i forhold til den katego-
risering vi har i Nordisk Kaninstandard:
Kjemperaser: 141, Store raser: 93, Avvik-
ende hårstruktur: 71, Mellomstore raser:
343, Små raser: 470 og Dvergraser: 284.
Vi ser at på tross av at de mindre rasene
er sterkest representert, så henger kjem-
perasene godt med – det er svært gledelig
at vi stadig ser et betydelig antall av de
største rasene på våre utstillinger.Tan var
den rasen som var størst representert
med 198 dyr, fulgt av Hermelin 147, Hvit
Land 114 og Dvergvedder 112.
Kaninhopping: NM i kaninhopp ble arran-
gert i hallen hvor det var stands, i kroket
bane elite+veteran,og høyde elite.Det til-
trakk stor oppmerksomhet blant publi-
kum. Positive tilbakemeldinger er kom-
met om at det som preger hoppegjengen
nå er godt samhold, godt dyrehold og bra
konkurranseforhold.
Publikum: Så vidt jeg kunne bedømme var
det et meget stort antall mennesker som
besøkte landsutstillingen denne gangen.
Det er virkelig artig at vi får promotert
vår hobby på denne måten. Av det inn-
trykket jeg fikk,så var det mange som i til-
legg til å se på alle de flotte kaninene
også var direkte interessert i vår hobby.
Forbundsting: Jeg vil starte med å takke
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for tilliten i forhold til gjenvalget som le-
der av NKF. Det har vært et interessant og
utfordrende år som leder. Vi har hatt en
bra kjemi i forbundsstyret så at det ble
gjenvalg på alle er jeg glad for. Styret fikk
aksept for sin arbeidsplan på forbunds-
tinget, og denne arbeidsplan (+ punkt for
dataprogram) er styrende for det vi skal
jobbe videre med det kommende året.
Forbundstinget synes jeg gikk veldig greit
og forhandlingene gikk for seg i ordent-
lige former. Diverse årsmeldinger ble lagt
fram, samt regnskap, revisors beretning,
kontrollkomiteens rapport og budsjett.
Det er flere av landsutstillingene som er
”ledige”ennå, og vi håper på snarlige søk-
nader i forhold til LU 2004 og LUU 2004.
Videre var det et par innkomne forslag,
hvor den saken det ble mest diskusjon
rundt var innstillingen om registrerings-
ordningen. Her ble det en forholdsvis
lang diskusjon, og jeg føler det kom fram
en del nyttige synspunkter omkring dette
med registrering. Utvalgets hovedtanke
har vært at innføring av registreringsbe-
dømmelser på sikt sterkt vil redusere an-
tall registreringer som kommer til å skje
på utstillingene, samt øke aktivitetene
innad i foreningen. Det springende punk-
tet i forhold til det som ble lagt fram i
innstillingen er for det første de registre-
ringer som da fremdeles vil foregå på ut-
stillinger på tross av det økende antall av
registreringsbedømmelser (nå tror jo vi
at dette som sagt vil bli kraftig redusert
i løpet av et par år under forutsetning
av at registreringsbedømmelser blir fulgt
opp). Måter å bøte på dette på var forslag
om å legge på en registreringsavgift for
dyr som blir registrert på utstilling, ingen
dyr vil bli registrert på utstilling osv.Dette
er ting som må diskuteres nærmere. Et
annet hovedpoeng er om det nødvendig-
vis er en dommer som må foreta den re-
gistreringen som eventuelt vil skje på ut-
stillingene. Jeg vil her bare kort ”spinne”
litt videre på en mulighet som jeg har
tenkt mer på med bakgrunn i den disku-

sjonen som var under forbundstinget.
Hva med å innføre en felles bokstav for
hele landet som brukes kun i forhold til
de dyra som mot all formodning kommer
uregistrert på utstillingene og som opp-
når en poengsum som kvalifiserer for re-
gistrering? Jeg snakker da ikke om fylkes-
bokstaver, men helt konkret at hver fore-
ning har samme bokstav, for eksempel
bokstaven B. Det klippes i kortet, men
dyrene registreres da ikke på utstillingen.
Registreringen skjer i regi av egen fore-
ning i etterkant ved at en i hver forening
skal ha ansvar for dette. Stambokføreren
koordinerer fordelingen av numrene som
tildeles hver forening, på samme måte
som bokstaven for utenlandske dommere
brukes i dag bare en del mer innfløkt å
holde styr på. Et tredje forhold som har
kommet fram er alder på dyra før de kan
registreres. Dette er ting som sportsutval-
get (forbundsstyret fant det mest naturlig
at den videre jobben ble lagt inn her) skal
jobbe videre med i det kommende året.
Forbundsstyremøte: Forbundsstyret hadde
et møte på lørdagen i forbindelse med
LU, hvor vi blant annet hadde en gjen-
nomgang av dataprogrammet med Beint-
Eirik Brunes, og vi kommer til å jobbe
videre mot et komplett dataprogram som
omfatter utstillingsprogram, program for
behandling av Stambokkontor og pro-
gram som muliggjør påmelding til utstil-
ling over internett. Det ble også nedsatt
utvalgsledere.Vi gikk gjennom saker/ved-
tak/debatt som kom fram under for-
bundstinget og vi bestemte en møteplan
for styremøter fram til LU 2004.
Festen: På lørdag kveld var det samlet til
hyggelig sammenkomst på Høk kro. Det
var rundt 90 gjester og tonen var gemytt-
lig,og jeg minnes med et smil rundt mun-
nen Kjell Jørgenruds opptreden. Det var
også hyggelig å kunne dele ut forbundets
gullmedalje til Johnny Lyshaug, og sølv-
medalje til Jan M. Torp (Bjarne Berntzen
var ikke på festen, så han fikk sin sølvme-
dalje på utstillingen søndag).
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Gjesteskribent: Pål-Eirik Iversen

Hei igjen, og takk for sist til alle jeg traff
på LU 2003. - Nok en LU er tilbakelagt,
et flott arrangement i utmerkede lokaler.
Hvor er vi hen om et år mon tro . . . ?
- Selv har jeg besøkt samtlige LU’er siden
1974 på Jessheim, med unntak av fjor-
årets i Kristiansund, og jeg må si det har
vært litt av en utvikling i såvel omfang
som kvalitet både på dyr og arrange-
ment. - Må si jeg begynner å få medliden-
het med arrangører som må stå å dele ut
premier, pokaler, medaljer, sløyfer, m.m.
fra kl 14 til 15.30.Antallet som skal deles
ut av de ulike premier er etterhvert blitt
så omfangsrikt, at jeg tror tiden er blitt
mer enn overmoden for å finne et annet
system. Og denne utdelingen intresserer
vel egentlig bare noen få? Hva med å ha
en fast stand på utstillingen der premier,
pokaler m.m. kan avhentes av utstillerne
i løpet av de dagene utstillingen varer? Så
får vi frigjort enda mer tid til å være på
selve utstillingen. - For oss som stiller ut,
er jo LU selve høydepunktet i året, og
den store eksamen på fjorårets avlsse-
song. Nå får vi det endelige svaret på om
de kombinasjonene vi valgte egentlig var
de rette. Som regel blir resultatene litt an-
nerledes på godt og vondt i forhold til
det som muligens var forventet.
På et treffsted som LU benytter dessuten
mange seg av muligheten til å skaffe seg
noen nye avlsdyr for kommende sesong,
selv fikk jeg tak i to utmerkede hanner,
begge bedømt med 95 p, og med 19 i
kroppsform, så får fremtiden vise om dis-
se passer sammen med de huene jeg selv
har klargjort til kommende sesong. - Etter
LU er det også tid for å gjøre opp status
etter utstillingsesongen. Jeg har deltatt på
3 utstillinger med i alt 22 dyr/bedømmel-
ser og oppnådd et gjennomsnitt på 94,07
av disse bedømmelser, herav 1 på 96 p

som jo må nevnes siden det er første
gang jeg overhode har hatt et dyr med så
høy poengsum. Ikke med i denne statis-
tikken er 2 dyr som fikk 0, grunnet hake-
pose. Men alt i alt må jeg si meg fornøyd
med dette. Jeg har notater fra samtlige ut-
stillinger jeg har deltatt på siden 1975, så
det er jo litt artig å sammenligne årene.

I en "oppdretters dagbok" fra denne vin-
ter vi snart ser slutten på, er det ikke til å
unngå å komme inn på de vær og førefor-
hold vi har opplevd på Østlandet denne
vinteren ,og jeg tenker da spesielt på kul-
den som har vært litt av en utfordring for
både mennesker og dyr.
I hvertfall for de som har utebur. Jeg har
dyr både ute og inne, men det er like
kaldt begge steder. Siden begynnelsen av
desember til begynnelsen av februar har
vi her jeg bor stort sett kun hatt kulde-
grader både dag og natt. Rundt juletider
var det flere dager ned mot minus 30 gra-
der, men helt frem til skrivende stund i
begynnelsen på mars, har vi ned mot mi-
nus 10 om nettene. Dyra ser ut til å klare
dette fint, men det er klart det blir pro-
blemer med vann og bur som fryser. Får
en ikke gjort rent, er det ikke stort annet
enn å legge inn mer strø. På de kaldeste
dagene har jeg lagt inn en del halm. Dyra
liker dette godt, da har de litt å jobbe
med samtidig som de kan dekke seg litt
til. Men det blir store mengder å ta ut
igjen hvis det plutselig kommer en mild-
værsdag.Vanligvis gjør jeg rent burene 1
gang pr uke, men i vinter har det gått
opptil både 3 og 4 uker før det har vært
mulig å få ut noe.Et alternativ kan faktisk
være å ta kokende vann i en havekanne,
og så helle dette på de frossede partiene
i buret, da løsner det meste.
Drikkevannet synes jeg dog er et større
problem. For å sikre dyra nok væske, bru-
ker jeg kålrot når det er som kaldest. I

«En oppdretters dagbok»
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fjor hadde jeg ikke noe egen kålrot,så det
har blitt mye kostbar kålrot fra Rimi til kr
8,- pr kg denne vinteren! Men da denne
inneholder bortimot 75% vann, samtidig
som den likes godt av dyra,har jeg likevel
valgt dette. Jeg gir da dette tidlig om mor-
genen, før jeg reiser på arbeid. Om kvel-
den gir jeg vann etter følgende opplegg;
det første jeg gjør er å gi dyra vann,så går
jeg ut en stund slik at dyra kan få drikke
seg utørste. Deretter starter jeg å fôre,og
så fyller jeg på med litt vann igjen en
stund etter fôring. Jeg bruker lunkent
vann, noen heller kokende vann opp i is-
lagte kopper, men jeg har inntrykk av at
dyra bare rygger tilbake for det kokende
vannet,og er det minus 30 fryser dette til
fortere enn svint, og så er en plutselig
like langt. - Husk også på at dyra i kulde-
perioder produserer varme, og at det til
denne energiproduksjonen går med eks-
tra fôr. Kraftfòrmengden bør derfor nor-
malt økes noe.
Som nevnt i forrige TK lovte jeg å komme
tilbake med en nærmere presentasjon av
bur og stallforhold. Som det fremgår av
bildene har jeg noen bur ute og noen in-
nendørs. Utebura bruker jeg som avlsbur
til huer med unger frem til ca 5 ukers
alder. Disse måler 1 m x 0,80, og er laget
av den ikke ukjente snekker og toppopp-
dretter Leif Laache, som vi er så heldig å

ha som medlem i vår forening. Når ung-
ene er blitt 5 uker settes disse over i bur
med nettingbunn som tjener som "løpe-
gårder" i målene 2 m x 0,70. Her går ung-
dyra frem til sorteringen begynner. - Jeg
har en dobbel garasje som måler 6 x 6
meter med innredet loftsetasje. I lofts-
etasjen har jeg innredet en stall med 20
bur med målene 0,60 x 0,90. Grunnet
takhøyden kan jeg kun ha bur i en høy-
de,men det har også sine fordeler.Det gir
god oversikt, og dyra må strekke seg litt
etter høyet,da det ligger på taket.Alle bur
har skuffer i bunn, som trekkes ut ved
rengjøring. En stor fordel med å ha skuf-
fer, er at de kan tas helt ut og vaskes og
spyles. Skuffene er fremstilt av vannfast
kryssfinér i bunn, og malt innvendig med
flytende våtromsmembrand. - Problemet
om sommeren er at temperaturen i lofts-
etasjen blir så høy, at det ikke er mulig å
oppholde seg her hverken for dyr eller
mennesker. Den ene burrekka består av
løse bur som lett kan flyttes, og om som-
meren flytter bilene utendørs, og bura
ned i første etasje hvor det er svalt og
fint. I tillegg har jeg 10 tilsvarende bur
med netting og skuffer, slik at jeg setter
opp 20 bur på trebukker i garasjen fra ca
mai til oktober. - Det får holde for denne
gangen. Mer om bur, avlsopplegg, fôring
og stell i neste nr. - Vennlig hilsen Pål-Eirik

Dette er min stall på garasjeloftet, og
til høyre utebura - «modell Laache»

Orienteríng fra Erik Arntzen om ev. endringer på: www.kanin-nkf.net
Vi har hatt ute annonse for å få tak ny webmaster, men dessverre har vi til nå ikke fått noen
som vil overta jobben. Jeg har holdt på siden 1999, og håpet å få avløsning ettersom jeg har

fått en del nye roller og funksjoner i NKF. Det er åpenbart at jeg er interessert i at NKF skal ha
en hjemmeside, så jeg fortsetter som webmaster inntil videre. Det er fint om dere sender ting

som skal oppdateres direkte til meg. Jeg tenker da spesielt på ev. endringer i styret.
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Vinterutstilling i Skogn
Nord-Trøndelag Kaf. avholdt. 17.-19. janu-
ar utstilling og hopping på Reehaugen.
Utstillere kom fra Møre og Trøndelagen.
285 kaniner var påmeldt i 21 raser, flest
Tan med 59, Hermelin 34, Thyringer 27,
Rex 23 og 22 Dvergvedder. Dommere var
Per Egil Hagen, Marianne Myki, Svein Egil
Olsen og Tor Arve Kristoffersen som over-
dommer. Beste dyr ble Belgisk Hare i 96
poeng, eier Anne Lise+Kåre Tvedt.
5 dyr fikk 95,5 og 29 fikk 95 poeng.
Resultater klasse A, voksne dyr:
1. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan, svart  286
2. Snorre Jacobsen, Nord-Trønd., Tan, svart 285,5
3. Arve Lilleøen, Trønd., Liten Sølv, svart 285,5
4. Kristian Kløvstad, Nord-Trøndel., Tan, svart 285
5. Anne Lise+Kåre L.Tvedt, Møre, Belgisk Hare  96
6. Knut Eide, Trøndel., Thyringer 284,5
7. Erling Killingberg, Trøndel., Tan, svart  284
8. Knut Eide, Trøndel., Hvit Land   284
9. Sverre Grandetrø, Trøndel., Hermelin hvit r.ø. 283,5
10. Turid Lien, Møre&Romsdal, Hvit Land  283,5
11. Ingun Gilde, Nord-Trøndel.,  Bourgogne  283,5
12. Ola Uvaas, Trøndel., Thyringer   283
13. Jan Magne Lien, Møre&Romsdal, Tan, svart   283
14. Nils-Bjørn Halvorsen, Trønd., Hvit Land  283
15. Øystein Tvedt, Møre&Romsdal, Sallander 283

16. Bodil U. Lundervold, Nord-Tr., Rex dalmatiner  283
17. Njell Kulbrandstad, Trøndel., Thyringer   282,5
18. Alf Gunnes, Trøndel., Deilenaar  282
19. Ina Halsen,  Trøndel., Hollender   95
20. Bjørg+Kjell Løvås, Nord-Trønd., Sachsengold  95
21. Dagny M. Rognhaug, Nord-Trøndel., Californian 95
Resulater klasse B, ungdyr:
1. Ingun Gilde, Nord-Trøndel.,  Bourgogne  284
2. Arve Lilleøen, Trøndel.,  Liten Sølv, svart 283,5
3. Snorre Jacobsen, Nord-Trøndel.,  Tan, svart 95
Resultater klasse D, hu med kull:
1. Bodil U. Lundervold, Nord-Trøndel.,  Rex dalmatiner 95
Resultater klasse E, avkomst/familiegruppe:
1. Snorre Jacobsen, Nord-Trøndel.,  Tan, svart 475
Best i Rasen: Fransk Vedder: Per Kløvstad 94. Blå Wien-
er: Knut Jostein Nyeng 94,5. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
94. Californian: Dagny M. Rognhaug 95. Trønder: Dag-
run+Rolf Nilsen 94. Rex: Bodil U. Lundervold 95. Bour-
gogne: Ingun Gilde 95. Hvit Land: Knut Eide 95. Belgisk
Hare: Anne Lise+Kåre Tvedt 96. Sallander: Øystein Tvedt
95. Alaska: Mari Gynnild 94,5. Thyringer: Ola Uvaas 95.
Liten Chinchilla: Knut Jostein Nyeng 94,5. Deilenaar: Alf
Gunnes 94,5. Liten Havana: Christian Wisløff. Hollender:
Ina Halsen 95. Sachsengold: Bjørg+Kjell Løvås 95. Liten
Sølv: Arve Lilleøen 95,5. Tan: Alf Gunnes 95,5. Dverg-
vedder:AndersTønne 94,5. Hermelin: Sverre Grandetrø 95
Hopping: Rett bane lett, 53 deltakere
1. Emilie Mossevik med Amandus,  Folldal
2. Ina Halsen med Maxina’s Just know It,  Orkdal
3. Emilie Mossevik med Dalholens Highball av Liagarden
4. Ina Halsen med Final Fantasy,  Orkdal
5. Emilie Mossevik med Syrinhagen’s Real Temptation

Eidsvoll-utstillingen 2003
Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening ønsker velkommen til

Vår-utstilling 11. - 13. april 2003
Utstillingen avholdes på Nore i Nordkisa

og er åpen i klassene: A - B - D - E - M
Innmeldingsavgift: kr 40 pr ktl.nr + kr 10 pr dyr i kl E.

NB: Avgift betales ved levering av dyr fredag.
NKFs innmeldingskort sendes: Roar Strand,

Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll. Poststemplet senest 02.04.03
Det er satt opp vandrepokal i klasse E, så vi oppfordrer dere å melde på der!

Innlevering av kaninene fredag 11. april fra kl 18 til 21, eller etter avtale.
Utstiller må huske vannkopper! Vi fôrer med høy og vann. Utstillingen er

åpen for publikum lørdag fra kl 11-17. Søndag kl 10, til premieutdeling kl 15.
Salg av dyr mot 10% provisjon, som belastes selger.

Tlf.kontakt: Roar Strand: 98012020, Eldar Vestvold: 63991118 / 95750529
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Konkurranser som arrangeres i helgene:
Påmeldingsfrister: 1 - 10 dager før konkurranse
Lørdag 29. mars: Jæren, Lalandsv. 114, ute kl. 11.
Lørdag 29. mars: Tønsberg, Jarlsberg, kl. 10.00.
Lørdag 29. mars: Møre & Romsdal
Søndag 30. mars: Tønsberg, Jarlsberg, kl. 10.00.
Søndag 30. mars: Møre & Romsdal
Lørdag 5. april: Haugaland – Kopphaug.
Lørdag 26. april: Tønsberg, Jarlsberg fra kl. 10.00.
Søndag 27. april: N-Trøndelag, Mæle L.b.s. kl. 10.
Lørdag 18. mai: Tønsbergmessen: info kommer.
Lørdag 24. mai: N-Trøndelag, Mæle L.b.s. kl. 10.
Lørdag 24. mai: Tønsbergmessen: info kommer.
Søndag 25. mai: Tønsbergmessen: info kommer.
Søndag 15. juni: Haugaland kl. 14.00.
Søndag 15. juni: Lierbyen, Drammen ca. kl. 11.00 
Søndag 22. juni: Tønsberg, Jarlsberg fra kl. 10.00.

4.-6. juli: Sommerleir i Arendal,
se annonse side 27

Konkurranser på treningskvelder:
Orkdal Kaninhoppelag arrangerer konkurranser
en torsdag pr. mnd. kl. 17.30 i Svorkbygda.
På Tomb Jordbruksskole arrangeres konkurran-
ser to onsdager pr. mnd. kl. 17.00.
Tønsberg Kaf. arrangerer konkurranser 3 tirsda-
ger pr. mnd. på Jarlsberg kl. 17.30/18.30.
Møre & Romsdal Kaf. (nord) arrangerer konkur-
ranser ca. en tirsdag pr. mnd.
Haugaland Hopp og Sprett arrangerer konkurran-
ser av og til på tirsdager kl. 17.30
For nærmere informasjon og påmelding:
Orkdal: Marit S. Wuttudal, telf. 72 488159
Tomb: Turid Lien, telf. 41 515205
Tønsberg: Torild Rosenvinge, telf. 33 401036
Jæren: Silje/Hilde Krogedal, telf. 51 423242
Nord Trøndelag: Anne Duvsethe, telf. 74 14 39 71
Møre & Romsdal: Kristin Øygard,
telf. 70 21 38 00 / Ingjerd Lien telf. 71 52 34 45
Haugaland: Elisabeth Nordeide, telf. 52 73 64 10 

Oversikt på innmeldte hoppe-konkurranser:

Drammen & Omegn Kaf. innbyr til utstilling i Lier:
Endags utstilling lørdag 14. juni og endags hoppekonkurranse søndag 15. juni
i forbindelse med Lierdagene denne helga. Lierdagene er en folkelig og variert

feiring av Lierbygdas frodige kultur- og samsfunnsliv.

Utstillingen er åpen i klassene: A, C1,1 og D
I klasse C premieres inntil to dyr pr. utstiller 

Påmelding: NKFs kort sendes Anne Christine Arnestad,
Grobråtenv. 87, 1385 Asker og poststemples senest 31.05.

Påmeldingsavgift: kr 40,- pr. ktl.nr - som betales ved fremmøte.
NB: Dyra må være på plass innen kl. 10.00 lørdag 14.06.!

Endags hoppekonkurranse: Søndag 15. juni. Tønsberg hoppeforening er ansvarlig
for gjennomføring av konkurransen hos oss i Lier. Konkurranseklasser: Rett bane lett.

Lengde åpen (ikke elite). Rett bane middels. Lengde elite. Rett bane vanskelig 
Bindende påmelding til: toschol@online.no eller tlf. 33 4010 36.

Oppmøte: søndag 15. juni kl. 10.30. Konkurransen starter kl.11.00.
Påmeldingsavgift kr. 25,- pr. start, betaling ved fremmøte. Husk utfylte konkurransebøker.

Ved spørsmål, ev. veiforklaring, på telefon:
Thormod Saue 90090472 eller Anne Christine 97180995

Velkommen til hyggelige dager i Lier!

Nordisk Kaninstandard, innmeldings-/be-
dømmelseskort, merketang, burkort, og andre

skjema/rekvisita: kontakt Dagfinn, tlf. 33 39 62 95
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Stian Græsmo
Høgbergveien 9

2436 Våler
Tlf.: 975 87 656

Hermelin i white/sort og hvit blåøyd

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

Liten Sølv

Helge Øvrebotten Andersen
Alvøveien 90, 5179 Godvik

Tlf. 55 26 44 01 - mobil: 970 84 398
e-post: helge.andersen@c2i.net

Beveren blå - Dvergvedder - Hermelin i fl. farger

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

Belgisk kjempe blå, hvit, jerngrå
Fransk Vedder jerngrå, blå, sort/hvit

Engelsk Vedder mad. / kappetegn.madagaskar

Reidun Pettersen
1690 Herføl

Tlf. 69 37 88 67 - Mobil 958 10 325
e-post: thorstpe@online.no

Angora hvit  - Angoraprodukter

Bodil og Odd Einar Lundervold
Pb. 100, 7601 Levanger. Tlf. 911 90 945 
Hjemmeside: home.online.no/~oddelund

e-post: oddelund@online.no
Rex: Blå, Dalmatiner

Samuel Egeland
Sviland, 4308 Sandnes

Tlf. 51 67 20 01
Fransk Vedder - Dvergvedder
Øremerkede m/stambokblad

Fine TRØNDER-kaniner
Henv. til: Mildrid Konstad

5745 Aurland
Tlf. 971 46 376

Alle selges med stamtavle

Brynhild Bremer Viken 
Tødås, 7863 Overhalla

e-post: rokkenbb@online.no
Tlf. 74 28 16 32 - mob. 413 02 600

Rex i castor og blå  -  Angora

Bjørn Solheim
4170 Sjernarøy
Tlf. 51 71 05 69

Angora, voksne/unger i flere farger
Rex  -  Tan

Erik Arntzen
2720 Grindvoll

Tlf. 61 32 39 74, mob. 901 28 261
E-mail: erik.arntzen@equivalence.net

Alaska - Liten Chinchilla

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen - Tlf. 35 95 75 03

New Zealand Red
Angora - Dvergvedder
Hermelin hvit rødøyet

Anne Mette Letnes/Gullik Klepaker
Hem, 3280 Tjodalyng

Tlf. 33 19 32 68
Hollender - Engelsk Schecke

Høy til lave priser

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly,

3175 Ramnes
Tlf. 33 39 62 95

Blå Wiener - Wiener hvit (stor)

Oddmund Veka
Høyviksbygda, 6985 Atløy

Tlf. 57 73 14 08 - 946 43 429
Alaska - Thyringer

Dvergvedder

June K. Årøe
2054 Mogreina

Tlf. mobil 924 99 637
Hjemmeside: www.solbakken.vze.com

Rex i Castor og Chinchilla

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Ottar Pettersen
Hestnesv. 28, 4370 Egersund

Tlf. 51 49 50 37
e-post: ottarp@tiscali.no
Blå Wiener - Wiener hvit

Monica Moen / Eli Mette Ørsal
6650 Surnadal.  e-mail: eli_mette@hotmail.com

Tlf: 71660141 / 71662031 / 41571278 / 90566224
Belgisk Kjempe, Fransk Vedder, Rex,

Angora, Belgisk Hare, Hermelin I flere farger

Marianne Nilsen Myki
Tønstad gård, 2340 Løten

Tlf. 62 59 35 98 / 926 37 194
e-post: mnangora@start.no

Angora til ullprod.+UII/produkter - Klipping

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
Stor Sølv - BIå Wiener

Wiener hvit

Ullmottak Angora
henv.: ULL 10 MATUM

Anne-Katrine Jensen
Hansgarden, 6638 Osmarka

Tlf. 71290380 / 90156039 - Faks. 71294190

Sverre Grandetrø
Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger

Tlf. 72 48 13 63. e-p: asbjgr@online.no
Beveren blå - Dvergvedder viltgrå

Hermelin hvit rødøyet

Njell Kulbrandstad
Postboks 57, 7231 Lundamo

Tlf. 72 85 47 63
Trønder

Thyringer

Roger Høyland
Peder Krohns vei 17, 4352 Kleppe
Tlf. 51 42 78 03 - mob. 907 63 767

E-post: rohoey@frisurf.no
Rex i castor og chinchilla

Emma Nordberg
Salangsv., 9360 Bardu.Tlf. 77185160 / 41462056

e-mail: ekanin@start.no
hjemmeside: http://home.no.net/ekanin
Dvergvedder i gul/svart  japanertegning

Silje/Sølvi Lysfjord
Beverv. 2, 1914 Y. Enebakk. Tlf. 64 92 51 31
mobil 971 73 190,  e-post: slysfjord@yahoo.com
Dvergvedder: hvit blåøyet, white i svart, + fuchs
i blå/kap. http://www.geocities.com/slysfjord/kaninoppdrett.html

Olav Dalva
Nålestien 3A, 4020 Stavanger

Tlf. 51 88 05 84
E-post: olav@melings.no

Hermelin brun zobel

Nystugård Kaninoppdrett
Ingunn Morseth - 7387 Singsås

Tlf. 72 43 52 80 / 979 87 611
Fransk Vedder - Rex - Dvergvedder

alle rasene i flere fargevarianter

Meinert Helland
5939 Sletta

Tlf. 56 37 33 50
e-post: meinert@tiscali.no

Blå Wiener, Stor Havana, Thyringer

Bjørn Egeland
Frøyervn. 46, 4328 Sandnes

Tlf. 51 63 13 11, 51 62 17 48, 970 66 450
e-post: poppy@colorprint.no

Zobel, blå - Tan - Dvergvedder viltgrå

Turid S. Mjåtveit
Storesåtan 7, 5258 Blomsterdalen

Tlf. 55 99 11 96
Dvergvedder og Hermelin

i flere farger

Arild og Raymond Netland
Grønnliveien 12, 4020 Stavanger

Tlf. 51881414 / 91639782 e-post: anetland@statoil.com
Farge-dverger/Hermelin i: hotot, hollender, brun
zobel&white, chinchilla, white, svart og «Otter»

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :



24 Tidsskrift for Kaninavl - 2.2003

D. Johansen Husdyrutstyr tilbyr:
B. Børresen: Husdyrliv   . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . kr 357,00
Åke Johansson: Kaniner for alla . . . . . . . .  . . . . . . kr 157,50
Åke Johansson: Min første kanin . . . . . . . . .  . . . . kr   42,00
Åke Johansson: «Pelsen»   . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   94,50
Monika Wegler: Min kanin . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 157,50
Monika Wegler: Kaniner . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 136,50
Monika Wegler: Dvergkaniner. . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 136,50
F. Wanning: Boken om Vedderkaniner. . . . . .  . . . . kr 115,50
Erling Balle: Angorakaniner . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr 199,50
Olsson/Rebert: Fargeavl (Angora+andre) . . . .  . . . kr   94,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   33,60
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   25,20
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (flere farger) . . . .  . . . kr   21,00
Jokerskålen (flere farger) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   21,00
Vippeskålen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   29,40
Drikkenippel, med T-kryss . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . kr   12,60
DrikkeskåI-automat, Rodari . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   33,60
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   16,80
Drikkeflasker, 3 dl, 6 dl  . . . . . . . . . fra kr 26,25 til  kr   29,40
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   34,65
Plast-utløp for 8 mm slange . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr     5,25
Utløp med krane . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   39,90
Vannslange, 8 mm, svart, pr meter . . . . . . . .  . . . . . kr     4,20
T-stykke / Kryss / Ende., til 8 mm slange, pr stk     kr     4,20
Vanntank, 5 liter, med utløp . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 114,45
Vanntank, 6 liter, med løst utløp  . . . . . . . . . . . . . . . kr   84,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   33,60
Skipperbur. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . fra kr 136,50
Kaninbur . . . . . . str. fra 60 til 116 cm, fra kr 288,75 til 682,50
Spray-flaske mot midd/uttøy . . . . . . . . . . . . . . .  . . . kr   68,25
Burlås . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr     4,20
Sytang for netting, manuell . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 168,00
Syringer for netting, pr kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   78,75
Tang for klipping av klør . . . . . . . . . fra kr 68,25 til kr   76,65
Avbiter-tang (meget bra)   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 183,75

NB: I tillegg 24% MVA, ikke bøker. Mye utstyr til fjørfe/fugler. Vi sender katalog.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 5000. Alle bestillinger blir sendt i oppkrav.

Kjøp under kr 100,- + kr 25,- i gebyr. Ved kjøp varer kr 1.500,-, gis 10% rabatt.

Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes
Ingrid og Dagfinn Johansen e-mail: ingrjoh2@online.no
Tlf.: 33 39 62 95.  Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30



Forbundsting og festkveld under LU:
De viktigste saker fra Forbundstinget fre-
dag kveld, 21.02., kan leses under Erik
Arntzen’s leder, men som bildet viser ble
det utdelt heder og ære til de tre største
foreninger. Eget referat fra forbundstinget
vil også bli tilsendt alle foreninger.
Festkveld lørdag 22.02.: I tråd med god
tradisjon inviterte arrangøren av årets LU,
Østfold Avlslag for Kanin, til festkveld på
Høk Kro (en «kort» kjøretur fra utstilling-
en.Arrangøren var en tid engstelig for at
det ikke skulle bli nok påmeldte til fest-
kvelden, men det var nok fordi det ikke
var satt opp påmeldingsfrist (arrangør
satt stopp på 92 personer, fler var det
ikke plass til). Jeg fikk gleden av å lede
oss igjennom en kveld med tre-retters
middag, sanger, taler og alt som hører til.
Middagen besto av rekecoctail til forrett,
oksestek til hovedrett og is til dessert.
Hele kvelden ble vi ledsaget av musikk fra
enmannsorkesteret til Tor Arne Morten-
sen. Etter første servering av hovedrett
var det utstillingsleder, Harald Frorud,
som fikk ordet til en beskrivelse av årets
arrangement sett fra hans side. Han var
meget fornøyd med samarbeidet i Østfold
som nok en gang viste seg å være en styr-
ke for et så stort arrangement. Hans ros
ble underbygd av den ny-diktede sangen
fra Johnny Lyshaug. Her fikk alle i utstil-
lingskomiteen sin bit av æren. Etter ho-
vedrett var det tid for Erik Arntzen, leder
av forbundet. Han hadde også mange ros-
ende ord å si til arrangøren og kunne kal-
le fram Johnny Lyshaug, som ble tildelt
forbundets gullmedalje for sitt mangeåri-
ge virke innen NKF, både som  dommer
og som styremedlem i NKF. Så ble Jan
Torp tildelt forbundets sølvmedalje for
sitt engasjement i Mysenforeningen og på
de siste LU’er i Østfold. Bjarne Berntzen
fikk også sølvmedalje med samme be-
grunnelse (var ikke tilstede på festen og
fikk medaljen fra scenen i utstillingshal-
len søndag). Så fulgte taler av Åke Johans-
son, leder av svensk forbund,og Kaj Thay-

sen, leder av dansk forbund. Begge hadde
med gaver til premiebordet og kom med
stor ros til arrangøren.Etter desserten var
det muntre innlegg fra Nils Helland,
Gullik Klepaker og Kjell Jørgenrud.Anne
Katrine Arnestad fikk gleden av å takke
for maten med en frodig historie og be-
nyttet samtidig anledningen til å invitere
til LUU, som blir i Drammen. Kvelden
gikk også som vanlig med litt dans,mange
hyggelige samtaler med feststemte delta-
gere og en del snakk om kaniner!    Leif S.
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Erik Arntzen kunne dele ut en Kaninstandard
hver til de tre største foreninger: Knut Nyeng,
Nord-Trøndelag, Dagfinn Johansen,Tønsberg

og Kent Rune Eriksen, Sarpsborg - foto: B.E.

Leder Erik Arntzen og nestleder Sverre
Grandetrø tildelte NKFs medaljer til: Johnny

Lyshaug gull og Jan Torp sølv. - foto: B.E.
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Norges Kaninhoppforening (NKHF) had-
de årsmøte under NM i Sarpsborg lørdag
22. februar 2003. Årsmøtet var svært vel-
lykket selv om det varte lengre enn plan-
lagt. NKHF har vært litt «handlingslam-
met» i den siste tid på grunn av flere i det
gamle styret gikk ut og dannet et nytt for-
bund for kaninhoppere. Nå ser det ut til
at problemene er overvunnet. Stemning-
en på årsmøtet var god, vi fikk satt sam-
men et nytt handlekraftig styre og det ble
fattet en rekke viktige vedtak. Fullstendig
referat fra årsmøtet blir å lese i hoppebla-
det som kommer ut før påske.Vi gjengir
her de viktigste vedtak fra årsmøtet samt
informasjon fra det nye styret.
Styret i NKHF består nå av leder Marit
Wuttudal, nestleder Turid Lien, kasserer
Hilde Krogedal, sekretær Torild Rosen-
vinge og styremedlem Anders Tønne.
Styret har med dette fått en fin geografisk
spredning.Turid Lien kommer fortsatt til
å ta seg av alle konkurranseprotokoller,
tildeling av sertifikat og championat samt
utregning av ”årets hoppekaniner” innen
de ulike grener.Hun vil også ta seg av søk-
nader om gårdsnavn.Anders Tønne vil ta
hånd om registrering av kaniner. Ellers er
det vanlig arbeidsfordeling i styret. Styret
fungerer som dommerutvalg. Ina Halsen
er web-ansvarlig, og arbeider fortløpende
med å oppdatere NKHFs hjemmeside
som har fått ny adresse:
http://www.nkhf.vze.com
Her vil det i løpet av kort tid finnes all
viktig informasjon om NKHF:
Oppdatert hoppereglement, regler for
søknad om gårdsnavn, regler for registre-
ring av kaniner, registreringsskjema, kon-
kurranseprotokoller, info om konkurran-
ser og mye mer.Alt dette vil også bli sendt
i posten til alle registrerte hoppeklubber

sammen med nytt medlemsblad som et-
ter planen vil komme ut like før påske.
Hoppebladet vil komme ut med 4 nr. pr.
år. Ansvarlige er 4 hoppere i Tønsberg
hoppegruppe: Silja Brastad, Siw Hauge,
Tonje Vonstad og Charlotte Svingen. Silja
Brastad og Siw Hauge tar i mot stoff, hen-
holdsvis pr. brev og pr. mail. Se adresser
bak i tidsskriftet.Husk at det er hopperne
selv som lager et godt blad. Jo mer stoff
dere sender inn, jo mer interessant blir
bladet. Send gjerne inn presentasjon av
hoppegruppen deres, presentasjon av
yndlingskaninen, referater fra konkurran-
ser eller andre ting dere ønsker å dele.
Årets sommerleir for kaninhoppere blir i
Arendal 4.-6. juli, i samarbeide mellom
NKHF, Sørlandets Kal. og Internasjonalt
Marked (sett av datoene nå). Dette blir
både inspirerende og lærerikt enten du er
nybegynner eller du har holdt på i mange
år. Fullstendig invitasjon blir sendt ut til
registrerte hoppegrupper - også å finne
på NKHFs hjemmeside og i hoppebladet.
På årsmøtet ble det vedtatt å forenkle re-
gistreringssystemet i tråd med praksis for
utstillingskaniner. Tidligere har man øn-
sket å registrere alle hoppekaniner uan-
sett klasse. Dette har vist seg helt umulig
å følge opp. Nå skal kaninen registreres
hos NKHF i det den kommer opp i elite i
høyde og/eller lengde, samt når den kom-
mer opp i vanskelig klasse i rett og/eller
kroket bane.Når det gjelder konkurranse-
navn for kaniner, ble det vedtatt noen ret-
ningslinjer i tråd med gjeldende uskrevne
navnepraksis. Konkurransenavnet behøv-
er ikke være identisk med det kallenavn
man bruker til daglig. Man søker for-
trinnsvis å unngå at to kaniner har samme
navn. Overfor eiere med vanlige navn
som Trampe, Sprett og Nusse etc. anbefa-

NYTT fra Norges Kaninhoppforening

VIKTIG informasjon fra styret
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les det at de får et tilleggsnavn til konkur-
ransebruk og/eller at det benyttes gårds-
navn. NKHF har egne regler for bruk av
gårdsnavn. Mange oppdrettere benytter
kullnavn i tillegg til gårdsnavnet. Kull-
navn skal ikke være et allerede godkjent
gårdsnavn. Navn må ikke inneholde ord-
ene ”champion”, ”super”, ”grand” eller
”great”, da disse kan forveksles med
”ærestitler”. Fra 1. april 2003 har NKHF
vedtatt at konkurransenavn til nye hop-
pekaniner innen NKHF/NKF ikke skal in-
neholde mer enn 4 ord. Dette fordi det
har vært tendens til å velge så lange navn
at det kompliserer skriving av protokoller
og resultatlister. Navnerekken blir da slik:
Gårdsnavn - Kullnavn – Kaninnavn 1 + 2.
Når det gjelder hoppereglementet, ble
det på årsmøtet vedtatt to små endringer:
1) Kaninen må min. ha 3 pinner/max. 5
pinner i vanskelig for å kunne flyttes opp
i elite.Det er ikke anledning til å ta kanin-
en opp ved hjelp av klasseforsøk.Dersom
man velger å ta kaninen opp i elite etter 3
pinner, skal kaninen være fylt 18 mnd. og
det skal i tillegg bevitnes av en godkjent
A- dommer at kaninen er moden nok.
Dette for å unngå at kaniner kommer for
fort opp. 2) Kaniner som plasserer seg i
åpen høyere klasse enn kaninen normalt
er plassert i, mottar vanligvis kun 1 opp-
flyttingspinne. Unntak er dersom en lett-

kanin starter i middels åpen og plasserer
seg der, da får den to pinner.
Forøvrig vil hoppereglementet, i en mid-
lertidig versjon med alle endringer som
er foretatt i løpet av det siste året, bli dis-
tribuert til alle registrerte hoppegrupper.
Styret arbeider med å forbedre lay-out og
organisering av innhold.Arbeidet vil etter
planen være sluttført nå i sommer, slik at
en forbedret versjon av hoppereglemen-
tet blir klar til høsten 2003 - ev. endringer
i hoppereglementet vil bare nå foretas på
NKHF’s årsmøter, som avholdes i februar.
NKHF’s lover har lenge vært modne for
revidering. På årsmøtet ble nye lover ved-
tatt i tråd med NKF’s retningslinjer.Vi hå-
per dette skal gjøre arbeidet i foreningen
enklere og mer oversiktlig. Lovene blir
sendt ut til registrerte hoppegrupper, til
medlemmer, og lagt ut på NKHF’s hjem-
meside. - Ellers tar vi gjerne imot henven-
delser fra alle som har spørsmål om kan-
inhopping eller spørsmål vedr.NKHF’s ar-
beid. Adresser/telefoner: se side 31 i det-
te tidsskrift.Vi håper lederne for de ulike
hoppegruppene tar kontakt med oss slik
at vi kan få til et godt samarbeide. Husk å
melde fra dersom det har skjedd endring-
er på ledersiden eller har fått ny adresse.
Da vil vi i styret i NKHF få ønske alle kan-
inhoppere et fortsatt godt hoppeår.
Med hilsen for styret i NKHF, Torild Rosenvinge

SOMMERLEIR KANINHOPPING 2003 i ARENDAL 4. - 6. JULI
arrangeres av NKHF, i samarbeid med Internasjonalt Marked i Arendal samt Sørlandets Kaf. 

Kontaktperson: Torild Rosenvinge, tlf. 33 401036, e-post: toschol@online.no
Innkvartering i Hove Leir på Tromøya. Enkel standard, soverom med 4 senger og plass til ekstra
madrasser.  Ta med pute og sovepose. Kaninhopping: Hove Leir og i Arendal sentrum. Rimelig
pris: Kr. 300,- inkluderer overnatting og noe mat. Hver deltaker tar med 1 brød, to sorter pålegg
og grillmat til lørdag kveld. Startavgift kr. 25,- pr. kanin/start + overnattingsbur, pris kr. 15,- pr.
kanin for 2 døgn, inkluderer høy+flis. Ta med vannkopp og eget fôr. Konkurransene fortrinnsvis
utendørs (vi har hall dersom dårlig vær). Påmeldingsfrist 15. mai til Torild Rosenvinge.

Gratis overnatting for medfølgende voksne som hjelper til med praktiske oppgaver og transport.
PROGRAM: (konkurranser kan bli justert i forhold til antall påmeldte i de forskjellige grener)

Fredag i Hove leir: fra kl. 16.00: Ankomst + bespisning (varm mat). Fra kl. 17.00: Kroket bane lett og elite.
Lengde åpen, ikke elite. Lørdag i sentrum: Kl. 11.00, Rett bane elite, Rett bane lett, Lengde elite

Lørdag etterm. i Hove leir: Rett bane middels og vanskelig, Høyde åpen, ikke elite. Grilling lørdag kveld.
Søndag formiddag i Hove leir: Kroket bane middels og vanskelig, Høyde elite.

Sammenlagt minicup i lett (rett, kroket, høyde, lengde) og sommercup i elite. Avreise søndag ca. kl. 16.00.
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Kroket bane og høyde:
NM i kaninhopping gikk av stabelen pa-
rallelt med LU, 22. og 23. februar, i Skje-
berghallene i Sarpsborg, og som var me-
get godt egnet for både utstilling og hop-
ping. Her var avsatt god plass til konkur-
ransebane og overnattingsbur.
Mange hoppere overnattet i hallen, og
stemningen var meget god. Det var masse
publikum begge dager og arrangementet
var gjennomarbeidet uten ”kollisjoner”
mellom hopping og typeshow eller andre
aktiviteter. Flere av hopperne stilte også
ut kaniner,og ville naturlig nok gjerne føl-
ge med på flest mulig aktiviteter. Konkur-
ransene samlet deltakere fra Trøndelagen,
Møre og Romsdal, Jæren, Midt-Telemark,
Tønsberg, Sarpsborg, Drammen og Eids-
voll. Nivået var jevnt høyt i alle tre kon-
kurranser, og spenningen var stor helt til
det siste, både i høyde og i kroket bane.
I kroket bane elite ledet Turid Lien og Lia-
gardens Edel etter de to første omganger,
tett fulgt av Emilie Mossevik og Hedvig

Rosenvinge. Finalen snudde resultatlisten
på hodet, og Susanne Johansen gikk av
med seieren, tett fulgt av Hedvig Rosen-
vinge og Emilie Mossevik. I seiersløpet
fikk Elvebakkens Nils vist seg fra sin aller
beste side, og leverte en overbevisende
feilfri oppvisning. I kroket bane veteran
ledet Ingerid Klaveness etter 1. omgang.
Emilie Mossevik lå på 3. Emilie gjorde
imidlertid en knallbra 2. omgang og vant
en knepen seier foran Elin Wuttudal.
I høyde vant Mari Gynnild en overbevi-
sende seier med favoritten Champion
Golden Flame på 80 cm. Susanne Johan-
sen og Elvebakkens Champion Nils ble nr
2 og ble med dette beste ekvipasje sam-
menlagt. Premiebordet var pent satt opp
med flotte pokaler, medaljer og sløyfer til
de 5 beste i kroket bane elite NM og høy-
de samt tilsvarende til de tre beste i vete-
ran.Sarpsborg Kaf.ga en flott premie som
gikk til beste ekvipasje sammenlagt. I til-
legg fikk 6. og 7. plass i høyde hver sin
fôrsekk fra Tropehagen. Torild Rosenvinge

Ingvild
Arne-
stads
kanin
Char-
ming
Boy
under
oppvar-
ming Mari Gynnild og Champion Golden Flame

Emilie Mossevik og Lakitu's Adroit Devil

NM I KANINHOPPING
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Busstur til Europautstillingen:
Göningen, Holland: 12. til 16. nov.
Pris: kr 3150,- pr person, som inkluderer buss, båt med 2 sengs

innvendig lugar, 2 netter på hotell med frokost og middag.
Avreise: Buss går fra Sarpsborg, onsdag 12. nov. kl 16.30, via

Fredrikstad, Moss og til Oslo bussterminal ca kl 17.30.
Båt: Oslo-Hirtshals. Ankomst: Gröningen, torsdag 13. nov. ca kl 17.

Retur: fra utstillingen lørdag 15. nov. kl. 15.00. Båt: Travmunde-
Trelleborg, og Oslo bussterminal søndag 16. nov. ca kl 17.30.

NB: på tur ned er det mulig å gå på bussen både i Hirtshals og Hanstholm etter avtale.

Bindende påmelding innen 20. mai til:
Leif Opsund, Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø.

Innbetaling til konto: 1822 13 88751
(ved påmelding kr 950,-  + 1. aug. kr 1100,-  + 1. okt. kr 1100,-)
For mer info: Leif Opsund, på tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141

Hedvig Rosenvinge og
Bjørndalen's Heroic Jewel

Kroket Bane Elite NM (9 deltakere):
1. Susanne Johansen og Elvebakkens Ch. Nils, Midt-Tel.
2. Hedvig Rosenvinge og Bjørndalen's Heroic Jewel, Tb.
3. Emilie Mossevik og Susie's Current Silver Shadow
4. Silje Krogedal og Champion Happy Girl, Jæren 
5. Turid Lien og Liagarden's Edel, Møre og Romsdal

Kroket bane veteran (4 deltakere):
1. Emilie Mossevik og Lakitu's Adroit Devil, Trønd.
2. Elin Wuttudal og Wuttudalen's Black Male, Trønd.
3. Ingerid Klaveness og Ringsrød's Speedy Spot, Sarp.

Høyde Elite NM (32 deltakere):
1. Mari Gynnild og Champ Golden Flame, 80 cm, Trønd.
2. Susanne Johansen og Elvebakken's Ch Nils, 70 cm
3. Ingvild Arnestad og Charming Boy,   70 cm, Dram.
4. Pernille Moskvil og Robergåsen's Ch. Ludde, 65 cm
5. Gro Elisabeth Oddsen Nannerud og Julie,  65 cm
6. Silja Brastad og Bjørndalen's Lightning Flash,  65 cm
7. Odd Aksel Oddsen Nannerud og Sofia,  65 cm
8. Mari Gynnild og Spotty Girl,  65 cm
9. Bente Gaarden og Asterix,   65 cm
10. Siw Hauge og KSH’s Dark Shadows  65 cm

De offisielle NM-vinnere i de tre kaninhopp-grener:
Susanne Johansen, Emilie Mossevik og Mari Gynnild
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Forenings-adresser:
med medlemsantallet 14. mars 2003

Askim og omegn Kaninavlsforening    35
Form.: Ludvig Østbye, Granholtv. 13, 1831 Askim, tlf. 69 88 13 17.
Nestf.: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 05 25.
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i»,
Røde-Kors-huset, Vollenev. 2, Askim, kl 19.00.

Aurskog/Høland Kaninavlsforening   5
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Kjell Arne Grøtlie, Bogstadfeltet, 1930 Aurskog.
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
Skiftlig møteinnkalling.

Bergen og omland Kaninavlslag    38
Leder:Tore Landmark, Steintræbakken 7, 5238 Rådal, tlf. 55 13 67 08
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 79, 5262 Arnatveit, tlf. 55 24 02 77
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
Kass.: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun, tlf. 55 10 25 89
Møter: 2. tirsdag i mnd., Nordnes Bydelshus, kl 19 (ikke mai-aug.)
Hjemmeside: home.no.net/kaniner

Drammen og omegn Kaninavlsforening    29
Leder: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32 87 28 82.
Nestl.: Cato Smørgrav, Smørgrav3320 Vestfossen, tlf. 32 75 72 38.
Kass.:Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
Sekr.: Anne Christine Arnestad, Grobråtenv. 87, 1385 Asker,
tlf. 66 78 07 26 / 971 80 995.
Drammen hoppeklubb: Ingvild H. Arnestad, Grobråtenv. 87, 1385
Asker, tlf. 66 78 07 26. Mail: drammen_hoppeklubb@hotmail.com
Hjemmeside: www.geocities.com/drammen_hoppeklubb
Møter: 2. mandag i mnd.,Ytterkollen Grendehus, kl 19.

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    33
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gredrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529  
Sekr.: Roar Strand,Tunneltoppen 19, 2080 Eidsvoll, tlf. 980 12 020.
Kass.: Elin Hals,Torvmyrv. 26, 4070 Randaberg, tlf. 95147751, 51419998
Møter: 3. tirsdag i mnd. (ikke juni og juli). Postgiro: 0530 4347688 

Fredrikstad Kaninavlsforening    19
Leder: Svein Egil Olsen, Ødegårdsv. 29, 1676 Kråkerøy
tlf. 69 34 42 84.
Kass.: Inger Harridsleff, Asmaløy, 1684 Vesterøy, tlf. 69377573
Sekr.: Gunner Bertelsen, Rødsdalen 22, 1621 Gressvik,
tlf. 69 32 70 80 Møteinnkalling i medlemsskriv.

Glåmdalen Kaninavlsforening    10
Leder: Hilde Haakenstad, Harstadseter, 2233 Vestmarka, tlf. 62830218
Hoppeleder: Oda Amundsen, V.Solørv. 15, 2213 Kongsvinger
Kasserer: Dag Arne Granvold, Fjellstad, 2220 Åbogen, tlf. 62 83 01 88
Sekr.: Anja Granli,Tanumv. 20, 2100 Skarnes, tlf. 62 96 72 76.

Grenland Kaninavlslag    19
Leder: Hilde Bø Søli, Wesselsgate 9, 3725  Skien, tlf. 990 34 216
Nestleder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 35 55 10 84.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3735 Skien, tlf. 35 59 88 50.
Kass.: Svein Bratsberg, Bergheimv. 7, 3714 Skien, tlf. 35 52 38 59.

Halden og omegn Kaninavlsforening     0
Leder/Sekr.: Aasmund Jensen, Solerødv. 35, 1784 Halden,
tlf. 69 18 53 07.
Kass.: Kent Stenersen, Ulvåsvei 4b, 1785 Halden, tlf. 69 17 57 80.
Møte 2. mandag i mnd, i Felleskjøpets lokale. Alle skriv sendes sekr.

Haugaland Kaninalslag    25
Leder: Arvid Langelandsvik, Hinderliv., 5550 Sveio, tlf. 53 74 05 59.
Nestl.: Haldis Lie, Guriv. 1, 5516 Haugesund, tlf. 52 71 83 33.
Sekr.: Gunleif Karlsen, Eidsnesv. 65, 5455 Halsnøy, tlf. 53 47 62 84.
Kass.: Nils Helland, Moldmyrv. 28, 5412 Stord, tlf. 53 41 72 81.
Juniorleder: Elisabeth Nordeide, Sveiogt. 48, 5514 Haugesund,
tlf. 52 73 64 10.
Møter kunngjøres i lagets programfolder og i skriv til medlemmene.

Indre Østland Kaninavlslag  22
Leder: Jan Haugen, Skogvanglykkja, 2656 Follebu, tlf. 909 96 069.
Nestleder: Erik Arntzen, 2720 Grindvoll, tlf. 61 32 39 74.
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, T.Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Rolf Kåre Flatmo, Rute 532, 2870 Dokka, tlf. 61 11 90 14.
Kontonr.: 20102276222.
Møter: Skriftlig møteinnkalling. Post sendes sekretæren.

Jæren Kaninalslag    34
Form.: Arild Gundersen, Skarsfjell 10, 4340 Bryne, tlf. 51 48 87 59.
E-post: arild-gundersen@c2i.net
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@c2i.net
Kass.: Odd Harald Hauge, Kåsenv. 15, 4340 Bryne, tlf. 901 93 547
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Postadr.: Postboks 438, 4349 Bryne. E-post: sveinodegard@c2i.net

Kragerø og omegn Kaninavlslag   8
Leder: Arve Bjørnsvik, 3790 Helle, tlf. 35 98 81 07.
Nestl.: Arne Eriksen, Østli, 3790 Helle
Sekr.: Jan Kristoffersen, Granliv. 27, 3790 Helle.
Kass.:Thor Erik Isaksen, Farsjø, 3766 Sannidal 
All post til laget sendes sekretæren.

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  22
Leder: Anne Mette Letnes, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Nestl.: Gullik Klepaker, Hem, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv., 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.
Møter: Skriftlig møteinnkalling.

Midt-Telemark Kaninavlslag   15
Leder: Brit Nordskog, 3890 Vinje, tlf. 35 07 15 22.
Nestl.: Harry Giller, 3812 Akkerhaugen, tlf. 35 95 75 03.
Sekr.:Torunn Oddsen, Postboks 33, 3886 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Kass.: Erna Giller, 3812 Akkerhaugen, tlf. 35 95 75 03.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn Oddsen, tlf. 35 07 70 44.

Moss og omegn Kaninavlsforening   18
Leder.: Bjarne Berntzen, Solev. 12, 1540 Vestby, tlf. 64 95 11 58.
Sekr: Thore Løken,Tverrv. 7, 1525 Moss, tlf. 69 26 76 78.
Kass.: Oddvar Paulshus, 1593 Svinndal, tlf. 69 28 98 49.
Møte 2. tirsdag i måneden, Øreåshallen Rygge, kl 19.00,
ikke juni, juli og august.

Mysen og omegn Kaninavlslag     22
Leder: Arild Henriksen, Fredli, 1940 Bjørkelangen, tlf. 419 33 257.
Nestl.: Rune Igletjern, Planteskolev. 7, 1850 Mysen,
tlf. 69 89 56 76, mob: 920 32 042.
Sekr.: Jan M. Torp, Slituv. 52, 1814 Askim, tlf. 69 81 51 07.
Kass.: Willy Sørby, Småbruv., 1850 Mysen, tlf. 69 89 23 31.
Møter: Skriftlig innkalling.

Møre og Romsdal Kaninalslag     34
Leder: Ingjerd Lien, 6523 Frei, tlf. 71 52 34 45, mob. 913 41 201.
Nestl.: Kåre L.Tvedt, 6455 Kortgarden, tlf. 71 24 23 60.
Sekr: Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden, tlf. 71 24 23 60.
Kass.: Bjarne Øygard, 62 65 Vatne, tlf. 70 21 38 00.
Møre og Romsdal Kaninhoppefor.: Kristin Øygard, tlf. 70 21 38 00.
Skriftlig møteinnkalling

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    45
Leder: Knut Nyeng, Utøy, 7670 Inderøy, tlf. 74 15 57 64
Nestl.: Per Egil Hagen, Vesterheim, 7624 Ekne, tlf. 74 01 55 96
Sekr.: Snorre Jacobsen, Bringebærv., 7600 Levanger,
tlf:74 08 09 92  /  906 43 876
Kass.: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 14 39 71
Medlemsmøter kunngjøres ved rundskriv.

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      19
Leder: Lindhardt Kristiansen, Nordliv. 181, 1475 Finstadjordet,
tlf. 67 90 44 58.
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekr.:Trond Pettersen, Hellavn 54, 2013 Skjetten,
tlf. 63 84 33 03 / 934 18 002, epost; trond.oyvind.pettersen@viken.no
Kass.: PåI-E. Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e-post: paal-eirik.iversen@online.no
Skriftlig møteinnkalling.
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Ringerike og omegn Kaninavlsforening    0
Leder: Bjørg Neste, Fjellv. 1, 3518 Hønefoss, tlf. 32 11 01 32.
Nestl.: Trond Martinsen, Jellstadv. 3340 Åmot, tlf. 32 78 06 14.
Sekr.: Siv Rovelstad, Bassengv. 6, 3518 Hønefoss, tlf. 32 11 08 37.
Kass.: Per Robertsen, boks 1028, Flattum, 3503 Hønefoss,
tlf. 32 13 12 07, 32 12 35 45, 905 53 852.

Rogaland Kaninalslag     24
Leder: Olav Dalva, Nålestien 3A, 4020 Stavanger, tlf. 51 88 05 84.
Nestl.: Reidar Tjøstheim, Postv. 125, 4317 Sandnes, tlf. 51 62 02 90.
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 51 88 14 14.
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
Giro nr.: 3204.07.02406
Møter: 2. torsdag i mnd., Jåttå Bydelshus, Heddav., Forus kl 19.00

Ryfylke Kaninavlslag   0

Sandnes og omegn Kaninavlsforening   16
Leder: Magne Bråstein, Vindhagen 9, 4306 Sandnes,
tlf. 51 62 47 41 / 416 89 540
Nestl.: Svein Magne Josdal,Tjeltav. 240, 4054 Tjelta, tlf. 945 77 797
Sekr.: Inger Lise  Josdal,Tjeltav. 240, 4054 Tjelta, tlf. 51 65 45 28
Kass.: Per Sviland, Lyngnesv. 23, 4308 Sandnes, tlf. 51 67 21 13.
Gironr.: 5344.05.02772

Sarpsborg Kaninavlsforening    68
Leder: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757.
Nestl.: Jon Arneberg, Hanserabben 11, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 13 65 22.
Sekr.: Bente Edvardsen, P. Holmsens vei 38, 1613 Fredrikstad,
tlf. 69 30 93 95.
Kass.: Irene+Arne Nilsen, Klavestadåsen 2, 1747 Skjeberg,
tlf. 69 16 46 17. Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver onsdag Tilfluktsrom Kulås
Hoppeansvarlig: Roar Johansen, Bekkefaret 8, 1738 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 59 57

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     25
Leiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
tlf. 57 73 14 08, mob. 413 10 293.
Nestl./sekr.: Ståle Bruvoll, 6776 Kjølsdalen,
tlf. 57 86 32 73  /  971 73 319, e-post: sbruvoll@sensewave.com
Kass.: Eilert Årseth, 6847 Vassenden,
tlf. 57 72 75 35  /  915 98 237, e-post.: arnstein.arseth@c2i.net
hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    24
Leder: Nils Per Igland,Tønnesøl, 4886 Grimstad, tlf. 37 04 52 97
Nestl./sekretær: Jarle Kvam, Brattekleiv, 4818 Færvik, tlf. 37 08 62 23
Kasserer: Monica Christensen,Tollef Omholtsvei 2, 4818 Færvik
All post til laget sendes sekretæren.
Møte 1. tirsdag i mnd, HV-huset i Bjønnes, Arendal, kl 19.00
Skriftlig innkalling til møtene i eget medlemsblad.

Troms og omegn Kaninavlsforening    9

Trøndelagen Kaninavlsforening    45
Leder: Sverre Grandetrø, Klemmetsmoekra 47, 7300 Orkanger,
tlf. 72 4813 63, mob. 920 69 737. e-mail: asbjgr@online.no
Nestl.: Jan Jønland, Vinteråsv. 3A, 7540 Klæbu, tlf. 72 86 12 37.
Sekr.: Mari Gynnild, 7288 Soknedal, tlf. 416 20 747,
e-mail: marigynnild@hotmail.com
Kass.: Njell Kulbrandstad, 7231 Lundamo, tlf. 72 85 47 63,
e-mail: njell@world-online.no
Orkdal Kaninhoppelag (organisert opplegg for hoppetrening):
Marit Wuttudal, tlf. 72 48 81 59.

Trondheimsgruppa:
Leder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim,
tlf. 72 55 54 09.
Sekr.: Kine Cecilia Buøy, Otterstad Vestre, 7357 Skaun,
tlf. 73 86 96 64 / 482 86 951.
Kass./salg dyr: Arve Lilleøen, Rooseveltsv. 6, 7058 Jakobsli,
tlf. 73 91 94 12. Møte 1. onsdag i mnd, Rotvoll Sykehus, kl 19.00.

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     75
Leder: Dagfinn Johansen, Åsly, 3175 Ramnes, tlf. 33 39 62 95.
Nestleder: Bente Opstad, Spovev. 5, 3124 Tønsberg  tlf. 33 32 81 40.
Kasserer: Grete Moskvil, Vearlia 1, 3173 Vear, tlf. 33 36 55 65
Sekr.:Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21, 3121 Tønsberg,
tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

F Y L K E S L A G :

Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Elgveien 13, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Kent Rune Eriksen, Finnstadv. 100, 1708 Sarpsborg,
tlf. 69 14 89 08 / 916 05 757.
Sekr.:
Kass: Gunner Bertelsen, Rødsdalen 22, 1621 Gressvik, tlf. 69 32 70
80

S P E S I A L - K L U B B E R :
Norsk Angora 12
Leder: Brynhild Bremer Viken,Tødås, 7863 Overhalla,
tlf. 74 28 16 32 / 413 02 600, e-post: rokkenbb@online.no
Nestleder: Ellen Semb, Kurveien 26, 0495 Oslo, tlr: 22 71 33 61
Sekretær: Gøril Hustad, Øvre Alme, 3514 Hønefoss, tlf: 32 12 54 05
Kass./redaktør: Synnøve S. Løvås, Danielstrøa 6c, 7550 Hommelvik,
tlf: 73 97 07 12, e-post: synn-loe@online.no
Styremedlem: Nina Lien, Lilleborg, 2080 Eidsvoll, tlf: 63 96 44 45
Kontingent (for medlemmer i NKF): kr 150,-. Abonnement: kr 250,-.
Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Stoff til bladet sendes redaktør.

Alaska-klubben
Leder/sekr./Red.: Erik Arntzen, 2720 Grindvoll,
tlf. 61 32 39 74, mob. 901 28 261. E-post: erik.arntzen@equivalence.net
Kass.: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 05 25.
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Norsk Vedderklubb
Leder: John Fismen/Kass.: Johnny Kirkebirkeland
Norsk Tan-klubb

Norges Kaninhoppforening
Leder: Marit S. Wuttudal, Svorkbygda, 7320 Fannrem, tlf. 72 48 81 59,
e-mail: eggenwutt@hotmail.com
Nestleder:Turid Lien,Tomb v.g.skole, 1640 Råde, tlf. 415 15 205,
e-post: turidlien@hotmail.com
Sekretær og ansvar hoppestoff:Torild Rosenvinge, Øvre Fjellvei 21,
3121 Tønsberg, tlf. 33 40 10 36. e-post: toschol@online.no
Kass.: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp, tlf. 51 42 32 42.
Kontingent: kr. 75,- pr. år. Gironr. 0538 1909753
Registrering hoppekaniner: Anders Tønne, Lein, 7710 Sparbu,
tlf. 74 14 39 71. e-mail: arnzen@start.no
Hoppebladet: Silja Brastad, Aasvn. 18, 3080 Holmestrand,
eller pr. e- post til Siw Hauge: harepus2000@hotmail.com
Web.ansvarlig: Ina Halsen,Tamburv. 6, 7290 Støren, tlf. 72 43 18 26,
e-mail: gomp_85@hotmail.com
Hjemmeside: www.nkhf.vze.com

nye medlemmer
Blad nr 2 er utsendt alle medlemmer
som er registrert i NKF pr 14.03.2003.

Kasserere må melde inn nye
medlemmer innen 10. april, helst på

e-mail: poppy@colorprint.no
eller tlf. 51 63 13 11, fax 51 63 71 81
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